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OLVASSA AZ 

INTERNETEN 

MINDEN NAP!

Egyre többen érdeklődnek  
az egészségügy iránt is  
„Nagyon-nagyon jól állunk, és nagyon elégedettek 
vagyunk. Örülök, hogy ilyen sokan választották a 
Szent-Györgyi Albert Technikumot, ezen belül pedig 
azokat a képzéseket, amiket mi kínálunk” – mondta 
dr. Papp Zoltán, az intézmény igazgatója.

Színes civil  
kavalkád 
Laczkó-Zsámboki Angéla, a 
Városi Civil Kerekasztal soros 
elnöke a Civil Korzó által 
szeretne bevonni minél több 
polgárt Kecskemét életébe.

Évtizedes  
kapitányság 
Több mint egy évtizedes, 
példátlanul sikeres időszak 
után mondott le a férfi kosár-
labda-válogatott éléről Ivkovic 
Stojan szövetségi kapitány. 

2. oldal 7. oldal 14. oldalSZAKKÉPZÉS KÖZÖSSÉG KOSÁRLABDA

A Gázló utcai épület bejárásán részt vett Szilágyi Róbert, az „Akikért a déli harang szól a Hunyadivárosban 
Egyesület” elnöke, Pászti András önkormányzati képviselő (Fidesz–KDNP), Fülöp Gyula, a Magyar Posta 
infrastruktúra-igazgatója, Szemereyné Pataki Klaudia polgármester és dr. Homoki Tamás alpolgármester

Újra nyit a posta Vacsiközben  
és Hunyadi  városban is

4. oldal

KECSKEMÉT A POSTÁK KÉRDÉSÉBEN IS MEGOLDÁSOKAT TALÁLT

Jelentős társadalmi össze
fogással indult a tanév
885 elsős ült be az iskolapadba 
szeptember 1-jén Kecskeméten, a 
Kecskeméti Tankerületi Központ-
hoz tartozó iskolákban. A Kecske-
méti Református Általános Isko-
lában több mint 98 első osztályos 
kezdte meg a tanévet. Tóth Attila 
igazgató az értékadást és értékte-
remtést szabta egyik fő feladatául 
idén is az iskolának. Beszédében 
hangsúlyozta, a Református Általá-

nos Iskolában nemcsak a tudomá-
nyokat oktatják, de a lelki értelem-
ben vett értékek és hagyományok 
tisztelete is nagy hangsúlyt kap, 
ami egy biztos pont felnőtt és gyer-
mek életében egyaránt.

Az idei tanévkezdés egyébként 
a kecskeméti iskolákban jelentős 
társadalmi és önkormányzati össze-
fogással indult, erre is kitérő össze-
állításunk a 2–3. oldalon olvasható.

Tóth Attila, a Kecskeméti Református 
Általános Iskola igazgatója

Fotó: Banczik Róbert

336 milliós beruházás keretében szilárd burkolatot kapott a Helvéciát Kecskeméttel összekötő 
Kiskőrösi út. Az augusztus 29-ei ünnepélyes átadáson elhangzott, a fejlesztéssel több ezer 
ember álma vált valóra. A projektet a kecskeméti önkormányzat is támogatta, amely országos 
összehasonlításban is legtöbb útfejlesztést felmutató helyhatóságok közé tartozik. Az új út 
kecskeméti becsatlakozásánál lámpás kereszteződés is épült a Könyves Kálmán körút–Kiskőrösi 
út csomópontjában, amely így gyorsabb áthaladást biztosít a megyeszékhelyre tartóknak

5. oldal

MEGÚJULT A KISKŐRÖSI ÚT 
Helvécia és Kecskemét között
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OLVASSA AZ 
INTERNETEN 
MINDEN NAP!

Mostantól doktori iskolát is 
működtet a Neumann 
A felsőoktatási intézmény nem mindennapi felvételi 
sikerének apropóján dr. Fülöp Tamás rektor a fejlődés 
újabb lépcsőfokáról is beszámolt: június 30-án megala-
kult a Neumann János Egyetem Gazdálkodás- és Szer-
vezéstudományi Doktori Iskolája. 

3D-nyomtatott 
vályogszauna
Világújdonság Kecskeméten! 
Petőfivárosban készült el a 
világ első 3D-nyomtatott szau-
nája. Bihari Ádám építészmér-
nök mutatta be a projektjüket.

3. oldal 9. oldalEGYETEM ÉPÍTÉSZET
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OLVASSA AZ 
INTERNETEN 
MINDEN NAP!

Délvidéki testvéreink  Pásztor Bálint, a Vajdasági Magyar Szö-vetség szerbiai parlamenti frakcióveze-tője, Szabadka Város Képviselő-testü-letének elnöke: „a magyar nemzethez tartozás, a lokálpatriotizmus és a szecesz-szió magyar változata is összeköti Kecske-métet és Szabadkát.”

Történelmet 
írunk 
Szemereyné Pataki Klaudia polgármester: „a város történel-mét sikerült úgy tovább írnunk, ahogyan azt eleink megálmodták és ránk hagyományozták.”

A gyarapodás 
szimbóluma 
Lázár János építési és közleke-dési miniszter: „a kecskeméti Városháza a magyar gyarapodás szimbóluma, Kecskemét pedig (…) a gyarapodás városa.”

2. oldal 2. oldal 2. oldalVÁROSHÁZA VÁROSHÁZA VÁROSHÁZA

OLVASSA AZ INTERNETEN MINDEN NAP!

Hamarosan újra itt az animáció ünnepe  „Csoda született” Nagybányai festőiskola  

40.000

Világszínvonalú egynapos sebészettel gyarapodtunk Ünnepi felvonulás és virágültetés anyák napján Bokrétaünnep a TERMOSTAR új biomasszafűtőművénél

Menetelünk az ezüstérem és a nemzetközi szereplés felé

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: JÚLIUS 13.

LAPUNK

40.000
PÉLDÁNYBAN JELENIK MEG!

Hatalmas pillangók a 
Városházanapok nyitányán

Nagy tömeg várta június 4-én a Stelzen-Art társulatot Kecskemét főterére, ahol késő estig tartottak a gyerekprogramok a Városhá-za átadóünnepsége alkalmából. A német társulat Virágok és pillan-gók című produkciójával kápráztatta el a kecskemétieket.

Teremnevek tisztelegnek 
a régi nagyok előtt

A helyiségek Kecskemét életében és fejlődésében kiemelkedő szerepet játszó egykori polgármesterek, vagyis Kada Elek és Lestár Péter nevét viselik. A táblákat a Nemzetközi Kerámiastúdió készítette el, csakúgy, mint az újonnan megnyílt Látogatóközpont és a Díszterem feliratait.

Kultúrdömping, színes 
programok egy hétig

„AZ ÉN VÁROSHÁZÁM. A TIÉD. A MIÉNK.” címet viselő, színes prog-ramkavalkádban mindenki megtalálta a kedvére való műsort. A köny-nyedebb műfajt a Jazz Because, valamint Szabó Balázs Bandája (képün-kön) képviselte, de a kecskeméti Resti Kornél zenekar is koncertezett. 

Négy év alatt teljesen, a pincétől a tetőn lévő csúcsdíszekig megújult a kecskeméti Városháza. Az átadóceremóniához – valódi városi mérföldkőhöz illőn – egyhetes, színes programkavalkád, ünnepségsorozat kapcsolódott. A Kárpát-medencei szecessziós ikonként is hivatkozott épület átadásának központi eseményén Szemereyné Pataki Klaudia polgármester azt mondta, hogy évszázados álom vált valóra az elmúlt évek kemény munkájának eredményeként, hiszen a Városháza ezzel a felújítással lett valóban olyan, mint amilyennek tervezői, Lechner Ödön és Pártos Gyula megálmodták. A generálkivitelezői munka a kecskeméti HÉP – Horváth Építőmester Zrt. nevéhez fűződik, akik javarészt szintén városi alvállalkozókkal adták vissza az emblematikus épület, a mi Városházánk eredeti pompáját

Évszázados álom 
vált valóra, 
megújult a
Városháza

1–4. oldal

Fotó: Banczik Róbert

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: SZEPTEMBER 14.

LAPUNK

40.000
PÉLDÁNYBAN JELENIK MEG!

Boldogság és büszkeség. Ez a két szó jellemezte a Pont Ott Parti elnevezésű pontváró 
eseményt, melyet a Hírös Agóra előtti téren rendeztek meg július 26-án. A diákok, akik felvételt 
nyertek a felsőoktatásba, boldogok voltak, a Neumann János Egyetem pedig, ahová eddig 
72%-kal több hallgatót vettek fel a tavalyinál, büszke. A város pedig egyszerre volt boldog és 
büszke a kiváló kecskeméti fi atalokra és történelmet író egyetemére

Történelmet írt egyetemünk – 
már 4000 diákkal kezdi a tanévet

2–3. oldal

Fotó: Banczik R
óbert

Több mint 200 családnak szeretnének idén is segítséget nyújtani az iskolakezdéshez 
a Varázstáska jótékonysági akcióval. Negyedik alkalommal indul útjára városi segítséggel a 
kezdeményezés, 2020-ban szervezték az elsőt (A kép előterében – szervezők és támogatók 
társaságában – Szemereyné Pataki Klaudia polgármester, a kezdeményezés július 17-ei 
megnyitóján a Malom Központban)

2. oldal

Több száz családot segít
A VARÁZSTÁSKA AKCIÓ

Jól halad Hetényegyháza
bekötése az M5ös autópályába
Jól haladnak a kivitelezési munkálatai annak a 2,2 kilométer 
hosszú, 6 méter széles útnak, mely – túl azon, hogy összekap-
csolja Hetényegyházát az autópályával – tehermentesíti is az 
eddig egyetlen, Kecskemétre bevezető utat és a sutusfalui 
körforgalmat. Mindezt július 20-án mutatták be a sajtó képvi-
selőinek. Szemereyné Pataki Klaudia polgármester a helyszí-
nen így fogalmazott a beruházással kapcsolatban: „Egy újabb 
hatalmas lépést teszünk az úthálózat-fejlesztés területén, 
folytatva a koncepciónkat.”

Fotó: Banczik R
óbert

Fotó: Banczik R
óbert

5. oldal

Új köntösben
a Hírös Hét 
A helyi értékek fesztiválja ma-
rad a Hírös Hét, de megújuló 
köntösben kínálják ezeket – 
árulta el Barta Dóra, a szerve-
ző Hírös Agóra ügyvezetője.

6. oldalFESZTIVÁL

Már az aszfaltozás is folyik a Hetényegyházát az autópályába bekötő 
új úton, a teljes munka várhatóan ez év novemberében ér véget 

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: OKTÓBER 12.

LAPUNK

40.000
PÉLDÁNYBAN JELENIK MEG!

Fotó: Banczik Róbert
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Lakodalom

A Kecskeméti Népzenei Találkozó keretében 
idén ősszel igazi különlegességet kínál a Hírös 
Agóra. Szeptember 23-án, szombaton a város, 
sőt a környék legnagyobb nyilvános lagzijába 
invitálnak mindenkit. A Kecskemét Táncegyüt-
tes a már feledésbe merülő és a világon egyedi 
jellegzetes jegyekkel, népszokásokkal tarkított 
magyar lakodalmat mutatja be a kikérőtől egé-
szen a vacsoráig, táncmulatságig. 

Fesztivál

Szeptember 22-én és 23-án ismét Kadarka Fesz-
tivál lesz Hetényegyházán. A rendezvénysoro-
zat, amit a Hírös Agóra szervez, ezúttal is sok 
izgalmas programot kínál a családoknak. Pén-
teken kiállítás nyílik Fülöp Sándor fogathajtó- 
világbajnokról, szombaton lesz a hagyományos 
szüreti felvonulás, köszöntő, átadják a Hetény-
egyházáért Díjat, 18 órától pedig Bódi Csabi 
szórakoztatja majd a közönséget. 

Hírös kecskemétiek

A Kecskeméti Nemzeti Színház Hírös kecskemé-
tiek pódiumbeszélgetés-sorozata a 2023/24-es 
évadban első alkalommal szeptember 18-án, 
hétfőn 18 órakor várja az érdeklődőket. Ezúttal 
W. Barna Erika kézíráskutató, grafológus szak-
értő, grafoterapeuta, pályaválasztási tanácsadó, 
dr. Király László kandidátus, közgazdász dok-
tor és dr. habil. Fülöp Tamás, a Neumann János 
Egyetem rektora lesz a vendég. 

Diplomaosztó

A kecskeméti Campuson rendezték meg szep-
tember 8-án délután a Neumann János Egyetem 
Gazdaságtudományi Karának MBA Diplomaátadó 
Ünnepségét. A 37 végzős hallgatót, akiket a dip-
lomaátadóra elkísértek büszke családtagjaik is, 
az egyetem elnöksége köszöntötte és búcsúztat-
ta. Két év kemény munkájának megkoronázása 
volt ez az esemény, amelyen elsőként dr. habil. 
Fülöp Tamás mondott ünnepi beszédet.

A Kecskeméti Tankerületi Központhoz tartozó általános iskolák-
ban 885 első osztályos tanuló kezdte meg a 2023/24-es tanévet 
szeptember 1-jén, a középiskolákban pedig 430 új diákkal indult 
az oktatás. Az önkormányzat mindent megtett annak érekében, 
hogy gördülékeny legyen a tanévkezdés. Új buszjáratok indultak, 
és több adományakció is megkönnyítette a családok terheit. 

Idén is megtelt  
a Varázstáska
Negyedik alkalommal indított jó-
tékonysági tanszergyűjtő akciót 
Kecskemét városa Szemereyné Pa-
taki Klaudia polgármester és Engert 
Jakabné alpolgármester kezdemé-
nyezésére Varázstáska címmel. A 
példaértékű programhoz évről évre 
több támogató szervezet, intézmény 
csatlakozik, így idén – július 17-e és 
augusztus 19-e között – mintegy 5 
millió forint értékű adomány gyűlt 
össze. A tanszerekből 237 gyerek 
számára állítottak össze csomago-
kat, amelyeket augusztus végén ad-

tak át a Hírös Agóra Ifjúsági Otthon 
Tükörtermében.

A gyerekeket Szemereyné Pataki 
Klaudia köszöntötte, és külön szólt 
az együttműködő, támogató szerve-
zetekhez, intézményekhez is.

– Mi egy nagy család vagyunk itt 
Kecskeméten, egy jó család pedig 
összefog, ha feladat, probléma adó-
dik. Aki segítségre szorul, annak 
támogató kezet nyújtunk — emelte 
ki a polgármester. Mint elmondta, 
idén is nagyon jól sikerült a jóté-
konysági tanszergyűjtő akció, évről 
évre egyre többen tapasztalhatják 
meg: adni és kapni is öröm. 

A Varázstáskán túl a Városi Szociá-

lis Közalapítványon keresztül további 
176 gyermek iskolakezdését segítette 
Kecskemét önkormányzata az álta-
lános iskolás gyermekek esetében 
fejenkénti 15.000, középiskolások 
esetében 20.000 forint támogatással, 
összesen 2.765 millió forinttal. 

Az önkormányzat – szociális támo-
gatásokról szóló rendelete alapján 
– ezidáig további 370 gyermeket ré-
szesített beiskolázási támogatásban, 
fejenként 10.000 forinttal, összesen 
3.7 millió forint értékben. 

Mindezt egybevéve eddig ösz-
szesen 778 gyermeknek több mint 
11,5 millió Ft támogatást nyújtott 
a város önkormányzata az idei is-
kolakezdéshez. A Varázstáska akció 
természetesen jövőre is folytatódik, 
bíznak abban, hogy egyetlen kecske-
méti család számára sem jelent majd 
anyagi problémát a becsengetés.

50 család kapott  
„Csupaszív” adományt
A piaci árusok és vásárlók is össze-
fogtak a tanévkezdésre készülve 
egy nemes cél érdekében. Adomá-
nyokat gyűjtöttek a kecskeméti 
Egyedülálló Szülők Klubja javára. A 
Csupaszív nevet viselő akcióval 50 
család gyermekeinek beiskolázást 
segítették. 

A tartós élelmiszerből, tisztasági 
szerekből és tanszerekből álló cso-
magokat és ruhaneműket szeptember 
25-én adták át a kecskeméti piacon. 
Az akcióhoz Szemereyné Pataki Klau-
dia és Gaál József alpolgármester is 
csatlakozott. A polgármester az ado-
mányok átadásán megköszönte az 
adományozók lelkesedését.

Becsengettek Kecskeméten is, sokan segítették a tanévkezdést
ÉVKEZDÉS AZ EÜBEN 
Érdekli a fiatalokat az egészségügy 
Egyre több fiatalt érdekel az egészségügy területe. Legalább-
is ez látszik abból, hogy idén mintegy ezer diákkal kezdte 
meg a tanévet a Kecskeméti Szakképzési Centrum (KSZC) 
Szent-Györgyi Albert Technikuma.

Szeptember 1-jén a Kecskemé-
ti Szakképzési Centrum (KSZC) 
Szent-Györgyi Albert Technikumá-
ban is becsengettek, ráadásul idén 
rekordszámú tanulóval kezdődött a 
tanév. Az intézményben 700 növen-
dék számára kezdődött el a közép-
iskolai tanév és további 300 diák 
vesz részt a felnőttképzéseken.

– Nagyon-nagyon jól állunk és 
nagyon elégedettek vagyunk. Örü-
lök, hogy ilyen sokan választották a 
Szent-Györgyi Albert Technikumot, 
ezen belül pedig azokat a képzé-
seket, amiket mi kínálunk. Hiszen 
ezt látom én is, hogy egyre többen 
próbálnak ezekben a képzésekben 
részt venni, illetve ezekkel a vég-
zettségekkel majd elhelyezkedni 
– mondta dr. Papp Zoltán, az intéz-
mény igazgatója.

Hozzátette: a diákok száma az 
elmúlt időszakban folyamatosan 
nőtt, ezért ha ennél is több tanuló-
juk lenne, akkor épületfejlesztésre 
és bővítésre szorulna az iskola. A 

színvonalas oktatás az új tanévben 
is garantált.

– A szakképzési centrum megte-
remti azokat a feltételeket az isko-
lánkban, amelyekkel igenis nagyon 
nagyot tudunk előre lépni. Ez vo-
natkozik akár az eszközökre, akár 
magára az épületre és az egyéb 
strukturális fejlesztésekre. Nagyon 
sokat alakultunk az elmúlt két év-
ben – idézte fel az igazgató.

Az intézmény emellett számos 
partnerrel rendelkezik, köztük a 
Bács-Kiskun Vármegyei Oktatókór-
házzal. Ezáltal a diákok olyan gya-
korlati órákon vehetnek részt, ame-
lyek segítik a fejlődésüket.

A 300 felnőttképzésben résztve-
vő diák között nappalisok és levele-
zősök is vannak.

Az igazgató kiemelte: a mentő-
ápoló-képzés kimagasló számmal 
indult el, de az ápolóképzés is nép-
szerű, tehát reménykedhetünk az 
utánpótlásban.

 Harkai György

Az idei Varázstáska akcióban 237 gyerek számára állítottak össze 
csomagokat, amelyeket Szemereyné Pataki Klaudia részvételével 

augusztus végén adtak át az Ifjúsági Otthonban

A Kecskeméti Református Általános Iskolában  
több mint 98 első osztályos kezdte meg a tanévet

Leviczky Cirill: Egyre népszerűbb 
a szakképzés Kecskeméten

A tanévkezdés kapcsán volt a KTV vendége 
szeptember első napjaiban Leviczky Cirill, 
a Kecskeméti Szakképzési Centrum (KSZC) 
kancellárja, aki a műsorban azt mondta, hogy 
miközben az ország más pontjain egy-egy év-
folyamban csökken a diákok száma, a KSZC 
intézményeibe mindig egy kicsivel több fiatal 
jelentkezik. A kancellár szerint ennek legfon-
tosabb oka, hogy a tanárok és oktatók olyan 
munkát végeznek, amely meggyőzi a szülőket 

arról, hogy érdemes ezeket az iskolákat választani, de az ösztöndíj és 
az elhelyezkedés lehetősége is fontos szempont.      

Fotó: Bogdándi Ferenc

Dr. Papp Zoltán, a Szent-Györgyi Albert  
Technikum igazgatója
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70. évforduló

Fennállásának 70. évfordulóját ünnepelte au-
gusztus 13-án a Kecskeméti Spartacus Sportkör 
és Közösségi Tér. A szervezet az elmúlt évtize-
dekben nemcsak sporteredményeiről vált is-
mertté, hanem az ott kialakult közösségről is. 
A rendezvényen Falu György alpolgármester el-
ismerően szólt a szervezet Kecskemét életében 
betöltött szerepéről, majd átadta a városveze-
tés születésnapi ajándékát.

Nótások

15 éves a Kecskeméti Nótások Baráti Köre. En-
nek alkalmából rendeztek jubileumi nóta- és 
táncos délutánt nemrég a Tudomány és Művé-
szetek Házában. Engert Jakabné alpolgármester 
az eseményen ajándékot adott át Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármester és a város vezetése 
nevében a két alapítónak, Kovács János Arany-
koszorús, Dankó Pista-életműdíjas nótaénekes-
nek és feleségének, Ország Ilonának.

Életszínvonal

Kecskeméten és Tatabányán nőtt legnagyobb 
arányban az életszínvonal a magyar megyeszék-
helyek közül az előző évtizedben. Az egy főre 
jutó nettó jövedelem mindkét városban 150 
százalékkal nőtt 2011 és 2021 között, Tatabá-
nya így öt, Kecskemét pedig hét pozíciót javí-
tott – írta a g7.hu. A portál szerint mindkét vá-
ros ipari központtá vált. Kecskeméten mindez 
elsősorban a Mercedesnek köszönhető. 

Törekvés

Első alkalommal szervezett saját augusztus 
20-ai ünnepet a Törekvés lakótelep. A helyiek 
finom ételekkel, italokkal és különböző prog-
ramokkal készültek, hogy együtt töltsék el az 
államalapítás napját. „Úgy gondoltuk, hogy ez 
egy jó alkalom arra, hogy megmozduljon a falu” 
– mondta a KTV-nek dr. Fekete Gábor önkor-
mányzati képviselő. Az eseményen Lévai János-
né tanácsnok, képviselő is jelen volt.

Becsengettek Kecskeméten is, sokan segítették a tanévkezdést
– A piaci árusok számos alkalom-

mal bebizonyították, hogy össze tud-
nak fogni egy nemes cél érdekében. 
Velük együtt szerveztük meg ezt az 
adománygyűjtést. Nagyon sok árus 
csatlakozott, vásárlók is, valamint a 
lakosság részéről is rengeteg falaján-
lást kaptunk. Úgy döntöttünk, hogy 
az adományt az Egyedülálló Szülők 
Klubjának fogjuk felajánlani – mond-
ta Kolek Andrea, a kecskeméti piac 
igazgatója.

Új buszok is segítik  
az iskolakezdést
A Kecskeméti Közlekedési Központ 
szeptember 1-jétől három új járatot 
is indított, amelyek megkönnyítik 
a közvetlen eljutást a diákoknak la-
kóhelyük és iskolájuk között. A cél, 
hogy az iskolabuszok működtetésé-
vel tovább csökkentsék a város rend-
kívül nagy autós forgalmát.

– Pár évvel ezelőtt nagy erőkkel 
nekiugrottunk az iskolabusz-jára-
tok tervezésének, és azt gondoltuk, 
kedvező lesz a szülők fogadtatása. 
Azonban ez nem így történt. De nem 

adjuk fel, most három járatot állí-
tottunk be az új tanév indulásával. 
Három irányból, ahol koncentráltan 
a legtöbb oktatási intézménye van 
a városnak – beszélt az örömteli 
változásról Szemereyné Pataki Klau-
dia a Gong Rádióban. A városvezető 
felsorolta az új iskolás járatokat, és 
elmondta, ezek milyen új kapcsoló-
dási pontokat eredményeznek.

Az 514-es számú járat a Széche-
nyi tér – Kvarc utca összekötése a 
Rávágy téren keresztül, az 504-es 
autóbusz főbb érintési pontjai a 
Széchenyi tér – Domb Áruház – Vá-
sárhelyi Iskola – Túzok utca – Kvarc 
utca, míg a harmadik irány rásegí-
tés Kadafalva térségére, a Homok-
bányát Kadafalvával összekötő al-
ternatív járat működtetésével.

– Arra biztatok mindenkit, nézzék 
meg ezeket a járatokat, próbálják ki 
a gyermekekkel is egy-egy próbaút 
alkalmával, és jó lenne, ha visszajel-
zéseket is kapnánk ezzel összefüg-
gésben, hiszen azért vagyunk, hogy 
kiszolgáljuk az igényeket, és ebben 
abszolút partner a Kecskeméti Közle-
kedési Központ is. Nagyon szeretném, 
ha minél több családnak tudnánk így 
is segítséget nyújtani a reggeli és a 
délutáni közlekedésben, iskola, óvo-
da és sportlétesítményeink elérésé-
ben – emelte ki a polgármester, aki 
elmondta, a Mercedes Iskola és a Mer-
cedes-gyár továbbra is biztosít anyagi 
támogatást ezen járatok üzemelteté-
sének bizonyos részére, de a várossal 
kiegészítve egy sokkal nagyobb háló-
zatot sikerült most létrehozni.

Tanévkezdés az egyetemen
Közel kétezer hallgató kezdte meg 
tanulmányait a Neumann János Egye-
temen az idei tanévben. Szeptember 
4-én, a tanévnyitó ünnepi szenátusi 
ülés keretében köszöntötte az in-
tézmény vezetősége a gólyákat. Dr. 
Fülöp Tamás rektor köszöntőjében 
kiemelte: az elmúlt évek legsikere-
sebb felvételi kampányát tudhatják 
maguk mögött, a hallgatói létszám 
növekedése azt jelzi, egyre vonzóbb 
az egyetem a helyiek körében is.

Idén 1.985 hallgató nyert felvételt 
a kecskeméti Neumann János Egye-
temre. A GAMF Műszaki és Infor-
matikai Karon 1.296, a Gazdaságtu-
dományi Karon 472, a Kertészeti és 
Vidékfejlesztési Karon 254 hallgató 
lett hivatalosan is az egyetem polgá-
ra. Ahogy a rektor elmondta: a hall-
gatói létszám növekedése azt jelzi, 
egyre vonzóbb az egyetem.

– Folyamatosan vizsgáljuk, hogy a 
hallgatóink mely településekről ér-
keznek. Látható, hogy az intézmény 
vonzási köre folyamatosan bővül, és 
Kecskemétről is egyre nagyobb szám-
ban maradnak itt helyben a hallgatók. 
Azt gondolom, hogy a jövő szempont-
jából ez egy kulcsfontosságú üzenet – 
fogalmazott Fülöp Tamás.

A rektor hozzátette: egyre in-
kább nemzetközivé válik az egye-
tem. Cél, hogy még inkább ver-
senyképes legyen, és a jövőben 
még nagyobb hangsúlyt kapjon a 
tehetséggondozás.

– Kecskemét fejlődése és az egye-

tem fejlődése egymással párhuzamo-
san halad, a kettő egymással szim-
biózisban van. Az itt meghirdetett 
szakok olyan szakok, amelyeken, ha 
végeznek a hallgatók, akkor a kecske-
méti iparban, a kecskeméti mezőgaz-
daságban vagy a szolgáltatások közt 
nagy segítségére tudnak lenni a város-

nak – emelte ki a tanévnyitó ünnep-
ségen prof. dr. Sztachó-Pekáry István.

Mint a rendezvényen elhangzott, 
a Neumann János Egyetem idén is 
közelebb került a céljához, hogy Ma-
gyarország leginnovatívabb, 5.000 
fő hallgatói létszámmal rendelkező 
egyeteme legyen.

KECSKEMÉTI KRÓNIKA

Megédesítették az iskolakezdést

Édes meglepetéssel köszöntötték 
szeptember 4-én reggel az 1. n osz-
tály tanulóit a Vásárhelyi Pál Álta-
lános Iskolában. A német nemzeti-
ségi nyelvoktató program osztálya 
csokoládéval, cukorral megpakolt 
csomagokat vehetett át a Német 
Települési Nemzetiségi Önkor-
mányzatnak köszönhetően. Ezt a 
német hagyományt 2004 óta ápol-
ják, akkor indult el ez a különleges 
program az intézményben.

Neuendorf Rózsa, a Német Tele-
pülési Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke adta át az úgynevezett „zuc-
kertüte” csomagokat, és mesélt is 
erről a kedves német szokásról. A 
városvezetés nevében Jánosi Ist-
ván önkormányzati képviselő szólt 
a kis elsősökhöz, majd átadták az 
ajándékokat. Az édességek mellett 
radír, órarend, filctoll is volt a cso-
magban, nagy tapssal köszönték 
meg az elsősök.

TOVÁBBI KÉPEK

Az elmúlt évek legsikeresebb felvételi kampányát tudhatja maga mögött 
a Neumann János Egyetem, a hallgatói létszám növekedése azt jelzi, 

egyre vonzóbb az egyetem a helyiek körében is

Fotók: Banczik Róbert

A piaci árusok és vásárlók adományokat gyűjtöttek  
a kecskeméti Egyedülálló Szülők Klubja javára
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„Kecskemét, ahogy sok min-

denben, úgy a posták kérdé-

sében is megnyugtató, előre-

mutató megoldásokat talált” 

– adta hírül Facebook-oldalán 
Szemereyné Pataki Klaudia pol-
gármester a Gázló utcai posta 
szeptember 13-ai bejárása után. 
Két városrészben, a Hunyadi-
városban és a Vacsiközben is 
újra igénybe vehetik majd a 
lakók a postai szolgáltatásokat. 
A két PostaPont működtetését 
az „Akikért a déli harang szól 
a Hunyadivárosban Egyesü-
let” látja el, mindkét helyen 
ugyanazokkal a szerződéses 
feltételekkel.

A Magyar Posta még 2022 novembe-
rében szüntette meg szolgáltatását 
országosan 366 hivatalban, ebből hat 
kecskeméti helyen. A döntés indoká-
nak hátterében a magas rezsiköltség 
és a csökkenő ügyfélforgalom állt. 

A lakossági igényekre reagálva Sze-
mereyné Pataki Klaudia már a 2022. 
december 8-ai közgyűlésen megígérte, 
dolgozik azon, hogy olyan megoldást 
találjon, ami megfelelő mind a hunya-
divárosiak, mind pedig a vacsiköziek 
számára. Felvette a kapcsolatot a Ma-
gyar Posta Zrt. új vezérigazgatójával, 
és a Hunyadivárosban elkezdődött egy 
olyan munka, amelynek eredménye-
ként szeptember 22-től a Magyar Posta 

szolgáltatásai már a Hunyadivárosi Kö-
zösségi Házban is elérhetők lesznek.

– Pászti András képviselő folyama-
tos közreműködésével eljutottunk 
odáig, hogy a PostaPontot működtető 
szervezet megvásárolta a szükséges 
berendezéseket, felszereléseket, mun-
katársakat vett fel. Így minden feltétel 
rendelkezésre áll a megnyitásra – nyi-
latkozta a Kecskeméti Médiacentrum-
nak Szemereyné Pataki Klaudia.

Időközben kiderült, a Vacsiközben 
élőknek sem kell már sokáig nélkülöz-
niük a postai szolgáltatásokat. 

– Vacsiköz nem marad posta nélkül, 
sőt modernebb szolgáltatásokat kap, 
ezért a Gázló utcában PostaPont fog 
nyílni – ezt a megállapodást véstük ma 
kőbe Fülöp Gyulával, a Magyar Posta 
infrastruktúra-igazgatójával Kecskemé-
ten – írta Kecskemét polgármestere 
szeptember 13-ai Facebook-posztjában, 
melyből kiderül, bejárást tartottak a 
posta képviselőivel a Gázló utcai épü-
letben, hogy felmérjék a lehetőségeket. 

„A posta még mindig létfontosságú 
szolgáltatás vidéken. Ezért nem felszámol-
ni, hanem megújítani kell a szolgáltatásait 
– ezt az igényünket közvetítettem vezér-
igazgató úr felé, aki partnernek mutatko-
zott a PostaPontok megnyitását illetően.” 
– olvasható a bejegyzésben, mely így 
zárul: „A világ átalakult, így a postának 
is át kell, erre pedig a legmegfelelőbb esz-
köznek a PostaPont mutatkozik, ahol min-
den fontos ügyünket – számlák befizetése, 
levelek feladása, újságok beszerzése – egy 
helyen, egyszerre tudjuk intézni. Kecske-
mét, ahogy sok mindenben, úgy a posták 
kérdésében is megnyugtató, előremutató 
megoldásokat talált.”

Nyitott ajtón dörömbölt  
a baloldali Tóth Szilárd
Míg a polgármester Facebook-oldalán szeptember 9-én 
már arról számolt be, hogy újra nyithat a posta a Gázló 
utcában, Tóth Szilárd baloldali képviselő még sajtótá-
jékoztatót tartott volna a témában, de az események 
után futott, hiszen addigra már a polgármester tár-
gyalásai sikerre vezettek. Így maga is jobbnak látta, ha 
„okafogyottság miatt” lemondja ezt az eseményt.

ÚJRA NYIT A POSTA
Hunyadi városban és Vacsiközben is

Idén a Hírös Héthez kapcsolódóan 
már 15. alkalommal szervezte meg 
a Bács-Kiskun Vármegyei Keres-
kedelmi és Iparkamara a Hírös Va-
csorát. A jótékonysági est bevétele 
ezúttal is a szociálisan hátrányos 
helyzetű, kiváló tanulmányi ered-
ményekkel büszkélkedő, szakmát 
tanuló diákokat segíti majd. Gaál 
József, a Bács-Kiskun Vármegyei 
Kereskedelmi és Iparkamara elnö-
ke a rendezvényen azt mondta, az 
elmúlt években 139 fiatalt sikerült 
támogatniuk, közel 6 millió forint 
értékben.

A korábbi évekhez hasonlóan az idén 
is két turnusban rendezték meg Kecs-
kemét belvárosában a Hírös Vacsorát. 
A Bács-Kiskun Vármegyei Kereske-
delmi és Iparkamara sorrendben 15. 
rendezvénye ezúttal is a Hírös Hét 
keretében zajlott, de új helyszínen, a 
Szent István-szobor előtti területen.

Az augusztus 24-i eseményt a hagyo-
mányoknak megfelelően Gaál József, a 
Bács-Kiskun Vármegyei Kereskedelmi 
és Iparkamara elnöke nyitotta meg.

Egy mondás szerint, aki jótékonysá-
got vet, barátságot arat. Akik itt van-
nak, azon túl, hogy egy kellemes va-
csorát tudnak elfogyasztani, jótékony 
céllal teszik mindezt — fogalmazott a 
rendezvényen Gaál József, a Bács-Kis-
kun Vármegyei Kereskedelmi és Ipar-
kamara elnöke.

A Hírös Vacsora révén az elmúlt 15 
évben 139 fiatalt sikerült támogatniuk 
a szervezőknek, közel 6 millió forint 
értékben. Az idei rendezvényre mint-

egy 700 vacsorajegy, valamint 230 tá-
mogatói jegy kelt el.

A Kecskeméti Csárda és Borházzal 
közösen szervezett, országosan egye-

dülálló est célja ezúttal is a szakkép-
zésben tanuló, szociálisan hátrányos 
helyzetű, kiváló teljesítményű diákok 
támogatása volt. Ez az, ami évek óta 
népszerűvé teszi a Hírös Vacsorát. A 
kamara a decemberi küldöttgyűlésen 
átadott támogatás által ismét sok te-
hetséges fiatalt segíthet majd életút-
juk elindításában. 

A kamara vezetősége a Hírös Vacso-
rán emléklappal mondott köszönetet 
mindazoknak, akik e rendezvény 
nemes céljához az elmúlt 15 évben 
példaértékű módon kapcsolódtak, 
ezáltal támogatták a szakképzésben 
kiemelkedő teljesítményt nyújtó, 
ám szociálisan hátrányos helyzetű 
tanulókat.

A rendezvényen emléklap 
elismerésben részesült:

Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata

Fejedelmi Pékség Kft.  
Félegyházi Pékség Kft.

FOXER Kft.
Füredi Felnőttképző és Szolgáltató Kft.

Kecskeméti Szakképzési Centrum
Koch Borászat Kft.

Mercedes-Benz  
Manufacturing Hungary Kft.

OTP Bank Nyrt. 
SZEMPONT Öko Kft.
TANYA CSÁRDA Kft.

VER-BAU Kft. 

Töretlenül sikeres  
a Hírös Vacsora

Az idei Hírös Vacsora  
szponzorai voltak:

Mercedes-Benz  
Manufacturing Hungary Kft.

OTP Bank Nyrt.

Az idei Hírös Vacsora  
támogatói voltak:

Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata

Bács-Kiskun Megyei Fejlesztési 
Ügynökség Nonprofit Kft.

BÁCSVÍZ Zrt.
Bakos és Társai Bt.

Classic Investment Kft.
DAMAX Kft.

Fejedelmi Pékség Kft.
Félegyházi Pékség Kft.

Font Pincészet Kft.
Frittmann Testvérek Kft.

Füredi Felnőttképző és Szolgáltató Kft.
Gömbi burgonya

Hírös Sport Nonprofit Kft.
Hírös Veteránjármű Sportegyesület

Kalfém Kft.
Kasosvill Kft.

Kecskeméti Szakképzési Centrum
KIK-FOR Kft.

Kobela Autósiskola Kft. – onlinejogsi.hu
Koch Borászat Kft.

Plan Kereskedelmi Zrt.
SZEMPONT Öko Kft.

Szemereyné Pataki Klaudia polgármester a leendő Vacsiközi PostaPont 
előtt fogadja Fülöp Gyulát, a Magyar Posta infrastruktúra-igazgatóját

Szeptember 22-től a Magyar Posta szolgáltatásai már  
a Hunyadivárosi Közösségi Házban is elérhetők lesznek

Gaál József, a Bács-Kiskun Vármegyei  
Kereskedelmi és Iparkamara elnöke
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Jelentkezz a 

Augusztus 31-én megindulha-
tott a forgalom az Izsáki úton 
és a Dózsa György úton. A 
felújítással érintett útszakasz 
nagy részén gond nélkül lehet 
közlekedni, azonban a csomó-
pontokban még vannak korlá-
tozások, útszűkületek. Egyes 
helyeken pedig a munkagépek 
közlekedésére is figyelni kell.

Augusztus 31-től megszűnt a nagy-
mértékű forgalomelterelés az 52-es 
főút felújítással érintett szakaszán. 
Az új forgalmi helyzetek azonban 
továbbra is odafigyelést igényelnek. 
A nagykörút és a Dózsa György út 
kereszteződésében az új és a régi út-
felület közötti szintkülönbség miatt 
lassítani kell, a közlekedőknek pedig 
a körút szűkített keresztmetszete is 
gondot okozhat.

A volt Hullám vendéglő kereszte-
ződésénél a Vízmű utcai ágat – vár-
hatóan szeptember végéig – csak 
a menetrend szerinti autóbuszok 
használhatják.

Az Olimpia utcai körforgalomnál a 
korlátozás feloldása óta az oldalága-
kat lezárták, így a körforgalomban 
keresztirányba nem lehet kihajtani. 
A 2×1 sávra szűkült úton csak egye-
nesen az Izsáki úton és vissza lehet 
közlekedni. A központ felől érkezők 
jelenleg a Sport utcai körforgalmon 
keresztül tudják elérni a Rudolf lak-
tanya ingatlanjait és visszafordulva 

a bevásárlóközpontot, ez utóbbit 
csak a vasúti átjáró felőli bejáraton 
keresztül.

Az Olimpia utcai körforgalomból 
egyedül az áruszállító járművek és 
munkagépek és a munkásokat szállító 
kocsik hajthatnak be a lakópark és a 
bevásárlóközpont felé. 

Szemereyné Pataki Klaudia sze-
rint összességében jól haladnak az 
Izsáki út felújítási munkálatai, látha-
tók már az új szegélyek, a buszöb-
lök, és körvonalazódik a gyalogos és 
kerékpáros közlekedés új rendje is. 
A tanévkezdés során jól vizsgázott 
a megújuló útszakasz, már az első 
napokban is jól haladt a forgalom – 
tette hozzá.

A polgármester a tömegközlekedés 
fontosságát hangsúlyozva arra buzdít 
mindenkit, hogy minél többet hasz-
nálják a buszjáratokat, hiszen ezzel 
tovább csökkenthetők a torlódások. 
A városvezetés és a KeKo is törekszik 
arra, hogy minél vonzóbb legyen a 
buszos közlekedés, ennek egyik fon-
tos eredménye az 1.000 forintos havi 
diákbérlet.

SZEPTEMBERTŐL ÁTJÁRHATÓ 
az Izsáki és a Dózsa György út

Átadták a Kecskemétet és Helvéciát összekötő Kiskőrösi utat
Folytatás az 1. oldalról

Lényegében egy év alatt épült meg 
Helvécián, önkormányzati beruházás 
keretében, az összesen 5 kilométer 
hosszú – korábban földes – szilárd 
burkolatú útszakasz. Az összesen 
336 milliós beruházás keretében így 
könnyebben járható lett a Köcsög 
csárda útja, a Jusztin sor, illetve a leg-
hosszabb útszakasz, a Kiskőrösi út.

Az átadóünnepségen az Agrármi-
nisztérium helyettes államtitkára azt 
mondta, hogy a rendszerváltás óta 
nem újult meg 
még hazánkban 
annyi földes út, 
mint az utóbbi 
években.

– Tavaly és 
ebben az évben 
180 milliárdos 
forrásból 2500, 
korábban földes 
útszakasz kapott, 
illetve kap ha-
marosan szilárd 
burkolatot. Itt 
Helvécián mindez 
egy széles körű 
összefogás ered-

ményeként valósult 
meg, viszonylag 
rövid idő alatt, hi-
szen a támogatási 
szerződést csak 
tavaly kötöttük 
meg – mondta 
a rendezvényen 
Papp Zsolt György 

vidékfejlesztésért felelős helyettes 
államtitkár.

Két település sikeres összefogásá-
nak nevezte a beruházást Kecskemét 
polgármestere. 

– Ahogy hallom, Helvéciát mint 
nagyközséget már több mint ötezren 
lakják. A dinamikus fejlődés itt is új 
kihívásokat jelent az önkormányzat 

számára csakúgy, mint Kecskeméten. 
Ez a beruházás számunkra is jelentős, 
ezért is támogattuk. Ezért alakítot-
tuk át jelzőlámpás kereszteződéssé 
a Könyves Kálmán körút – Kiskőrösi 
út csomópontját, amelyen így gyor-
sabbá vált a Helvécia felől érkezők 
áthaladása – fogalmazott az átadó-
ünnepségen Szemereyné Pataki Klau-
dia, Kecskemét polgármestere.

Sok ezer ember köszönetét tol-
mácsolta az ünnepségen a támoga-
tók felé Helvécia polgármestere. Az 
Agrár minisztériumtól kapott 300 
milliós támogatás, valamint az azt ki-
egészítő önkormányzati saját forrás 
révén többéves álom vált valóra.

– Régi vágyunk volt már, hogy asz-
faltos út kösse össze Helvéciát Kecs-
keméttel. Ez a szilárd út a Kadafalván 
élők számára is közelebbé teszi a me-
gyeszékhely elérését. A szilárd bur-
kolatú utak építésének sora azonban 
itt nem áll meg, hiszen már épül Bal-
lószög, Kadafalva és Helvécia között 
egy másik útszakasz is, amely mind-
három település lakossága számára 
közelebbé teszi majd az 54-es főút, 
illetve azon keresztül az M5-ös eléré-
sét – mondta a rendezvényen Balogh 
Károly, Helvécia polgármestere.

Fotó: Harkai György

TOVÁBBI KÉPEK

Fotó: Banczik Róbert
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Kávéház, nem kávézó – hívja fel 
mindjárt az elején a figyelmet 
Tamási Ákos, a Városháza sar-
kán nemrég megnyílt Lechner 
Kávéház üzletvezetője. A régi 
magyar kávéházi hagyomá-
nyokhoz visszanyúló patinás 
Lechner nem csak minőségi 
olasz kávét kínál. A crois-
sant-ok, bagettek, magyaros és 
angolszász tojásételek mellett 
meleg főételeket, frissen csa-
polt proseccót és más italkü-
lönlegességeket is fogyaszt-
hatunk itt, de ennél még több 
kíván lenni a Lechner: Kecske-
mét új közösségi helyszíne.

A felújított Városháza Nagytemplom 
felőli sarkán, a főtér nyílt tere felé néz 
a terjedelmes terasszal ellátott, belül 
két fő térből álló kávéház. A Városhá-
za szecessziós stílusában kialakított 
vendéglátóhely elnevezésére adta 
magát a Lechner név. Modern, egyút-
tal magyaros és minőségi – nagyjából 
ezek a hívószavak juthatnak eszünk-
be a korszakalkotó építész nevét 
hallva.

Tamási Ákos üzletvezető hiánypót-
ló vendéglátóhelynek látja a Lechnert.

– Reggel időben, 7 órakor nyi-
tunk, és minőségi reggelit kínálunk 
a kecskemétieknek. A nap folyamán 
hosszabb időtöltésre, munkára, tár-
gyalásra is alkalmas a kávéház (ennek 
érdekében minden asztalnál elekt-

romos csatlakozást alakítottunk ki), 
esténként és hétvégéken pedig ba-
ráti, családi összejövetelek helyszíne 
lehet. A Városháza dísztermében tar-
tott esküvőkhöz is szépen illeszked-
het a kávéház egy pezsgőzés, kávézás 
formájában – sorolja a lehetőségeket.

Ami a kávét illeti: minőségi olasz 
kávét kínálnak, mely a magyar ízlés-
nek is megfelel. A szakszerű elkészí-

tésről prémium kávégép és szakkép-
zett barista gondoskodik. A bagettek, 
szendvicsek, croissant-ok friss fel-
szolgálását külön gép biztosítja, mely 
félperces melegítéssel langyossá és 
roppanóssá teszi a terméket.

A Lechner Kávéház a Hírös Hét 
Fesztivál alatt nyílt meg, és a rendez-
vényhez alkalmazkodva hosszított 
nyitvatartással üzemelt. Tamási Ákos 

elmondta, hogy hasonlóan fognak 
majd alkalmazkodni más belváro-
si nagyrendezvényekhez is, szük-
ség szerint kibővítve az alapeset-
ben reggel 7-től este 21 óráig tartó 
nyitvatartást.

– Most szombaton, 16-án este, 
amikor a Bon-Bon és az R-GO is fellép 
a főtéren, biztosan tovább leszünk 
nyitva – mondta, hozzátéve, hogy 

időnként saját élőzenés programok-
kal, zenei estekkel is készülnek majd.

A Lechner Kávéház tehát tovább 
bővítheti a felújított Városháza kö-
zösségi funkcióit a nemrég átadott 
interaktív látogatóközpont, a koncer-
teknek és más előadásoknak hangu-
latos környezetet biztosító díszudvar 
és a házasságkötéseknek gyönyörű 
helyszínt adó díszterem mellett.

A régi magyar kávéházi hagyományok kelnek életre 

MEGNYÍLT A LECHNER KÁVÉHÁZ

JÁTÉKOSKÁRTY
A

REGISZTRÁCIÓ
JÁTÉKOSKÁRTY

A

REGISZTRÁCIÓ

É
R

TÉ

KESÍTŐHELYEKEN

É

S M
ÁR ONLINE IS

!

Az ingatlan képe illusztráció.

További részletek a lottózókban   
és a www.szerencsejatek.hu honlapon.

A nyereményjáték időtartama:  2023. augusztus 28. − 2024. március 3. 

HETI NYEREMÉNYEK:

1 x 500.000 FT
5 x 100.000 FT

JÁTÉKOSKÁRTYÁD
MOST

LEHET
LAKÁSKULCS
Játssz egy szelvényen 

legalább 1000 Ft értékben,
használd Játékoskártyádat, 

és nyerd meg álmaid otthonát!

FŐNYEREMÉNY:
EGY ÚJ ÉPÍTÉSŰ, 
PENTHOUSE-JELLEGŰ 
BUDAPESTI LAKÁS

A nyereményjátékban csak értékesítőhelyeken, a feltételeknek megfelelő vásárlásokkal lehet részt venni.

Szemereyné Pataki Klaudia polgármester  
és Tamási Ákos üzletvezető
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Városi civil kavalkád 
Összegyűltek a város 
legfontosabb civil 
szervezetei pénteken 
a Szent István-szobor 
előtti téren. Ekkor 
rendezték meg ugyan-
is a XV. Civil Korzót 
Kecskeméten. A prog-
ramban bemutatók, 
kulturális műsorok, 
kóstolók és kézmű-
ves foglalkozások is 
szerepeltek.

A XV. Civil Korzó megnyitóján dr. Szeberényi 
Gyula Tamás országgyűlési képviselő köszön-
tötte az egybegyűlteket, kiemelve: a város 
életében nagyon fontos szerepe van a civil 
szervezeteknek.

A civil szervezetek nagyban segítik a min-
denkori városvezetés munkáját, hiszen olyan 
problémákat tudnak megoldani, amelyeket a 
politika nem tud elérni. Nagyon fontos, hogy 
a civil szervezetekben tevékenykedő emberek 
olyan célokat találnak, amelyek ki tudják töl-
teni az idejüket, és így teljesebb életet tudnak 
élni – fogalmazott dr. Szeberényi Gyula Tamás.

Jánosi István tanácsnok, önkormányzati 
képviselő köszöntőjében elmondta: a civil 
szervezetek nagymértékben segítik az önkor-
mányzat munkáját.

Fontos, hogy a lakosok megismerjék az egyes 
szervezetek, egyesületek munkáját. Kecskemé-

ten komoly civil háló működik, a civil szerveze-
teket fogja össze a Városi Civil Kerekasztal.

A szervezeteknek, egyesületeknek az a 
céljuk, hogy összefogják és felpezsdítsék 
Kecskemét lakosságát, ezért nagyon sok civil 
szervezet többféle programmal készült. Sze-
retnének bevonni minél több polgárt Kecs-
kemét életébe, ezért jött létre a Civil Korzó 
– mondta Laczkó-Zsámboki Angéla, a Városi 
Civil Kerekasztal soros elnöke.

A Városi Civil Kerekasztal azzal a céllal ren-
dezi meg a rendezvényt, hogy bemutassa a 
különböző szervezeteket, színes palettát kí-
nálva azoknak, akik szívesen részt vennének 
egy-egy szervezet munkájában. A Civil Korzó 
gesztora a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
Kecskeméti Csoportja.

Most koncentráltan van itt mindenki, így 
a város lakossága bepillantást nyerhet abba, 
hogy milyen sokszínű ez a civil együttműkö-
dés. A rejtett cél minden évben az, hogy minél 
több polgár ismerje meg őket és csatlakozzon 
hozzájuk, vagy hozzanak létre újakat, hiszen 
erre is van lehetőség – mutatott rá Rigóné Kiss 
Éva, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Kecske-
méti Csoportjának vezetője.

A XV. Civil Korzó megnyitóján okleveleket 
adtak át azon szervezetek képviselőinek, ame-
lyek 15 éve töretlenül, szívvel-lélekkel részt 
vesznek a városi civil együttműködésben.

 Kiss-Berta Beáta

Jó ütemben halad a hetény
egyházi bekötőút építése

Jól haladnak a kivitelezési munkálatai 
a 2,2 kilométer hosszú, 6 méter széles 
útnak, mely azon túl, hogy összekap-
csolja Hetényegyházát az autópályá-
val, tehermentesíti az eddig egyetlen, 
Kecskemétre bevezető utat.

A „Hetényegyháza bekötése az M5 

autópályába” című TOP-6.1.5-16-
KE1-2017-00004 azonosító számú pro-
jektre több mint 1,9 milliárd Ft összegű, 
vissza nem térítendő támogatást nyert 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata. A projekt célja Kecskemét-He-
tényegyháza városrész infrastrukturális 
fejlesztése, hogy a városrész és az M5-
ös autópálya, valamint a 445. számú főút 
között kiépüljön egy jól használható út, 
tehermentesítve a Kecskemétre beveze-
tő utat. Jelenleg a Helikon utcai vasúti át-
kelő építési munkafolyamatai is zajlanak, 
amely miatt szeptember 1–30. között le-
zárták az átjárót az autós forgalom elől. 

Ugyanakkor a kivitelező minden ingatlan-
tulajdonos számára biztosítja saját lakhe-
lyének megközelítését, ennek érdekében 
a terelési útvonalakat is kiépítették. Ezzel 
párhuzamosan megkezdődött az 500 mé-
ter hosszúságú, 1,5 méter széles közös 
gyalogút-kerékpárút építése is. Látvá-
nyos fázisa ez a fejlesztésnek, a szegé-
lyek ugyanis már elkészültek, az alapo-
zás is hamarosan eléri a végső fázist. A 
teljes út a tervek szerint idén december-
ben készül el.

Európai Regionális

Fejlesztési Alap

Hét bográcsban rotyogott 
a marha- és a pacalpörkölt 
szeptember 9-én a Borbási 
Szüreti Mulatságon. A falu 
egyik legnagyobb eseménye 
a már hagyománnyá vált 
rendezvény.

Hét bográcsban készült az ínycsik-
landozó marha- és pacalpörkölt 
múlt szombaton. a Borbási Szüreti 
Mulatságon, ahol mindenki ingyen 
kapta az ebédet.

A főzés mellett foci, légvár és ki-
rakodóvásár is várta a családokat. 
Dr. Fekete Gábor önkormányzati 
képviselő elmondta, Borbás egy 
kis lélekszámú település, a falu la-
kói ezért nagyon összetartóak, a 
hétköznapokban is folyamatosan 
segítik egymást.

– Ez a legnagyobb esemény itt 
a faluban, minden évben megren-
dezik. Kezdődik az iskola, vége a 
nyári szünetnek, nagyon szeretik a 
helyiek ezt az évindítót – fogalma-
zott dr. Fekete Gábor önkormány-
zati képviselő.

A finom étel és a jókedv mel-
lé zene is dukált: egy szentkirályi 
muzsikus szolgáltatta, így vált fel-
hőtlenné a hagyományos szüreti 
mulatság Borbáson. M. H. B.

Borbási Szüreti 
Mulatság

Csak a hivatalosan regisztrált 
látogatókat számba véve csak-
nem 55 ezren vettek részt a 
nemrég lezárult HI! Kecskemét 
bő négy évig futó programjain. 
A 2019-ben kezdődő sorozat ke-
retében megközelítőleg 300 ze-
nei produkció valósult meg, és 
legalább ennyi hagyományőrző, 
óvodás, iskolás vagy nyugdíjas 
csoportnak nyújtottak bemu-
tatkozási lehetőséget – hang-
zott el a HI! Kecskemét projekt-
záró eseményén a Városházán. 
Szemereyné Pataki Klaudia 
polgármester úgy fogalmazott: 
mi, kecskemétiek „egy nagy 
családdá kovácsolódtunk” a HI! 
Kecskemétnek köszönhetően.

Az Európai Szociális Alap által 517 
millió forinttal támogatott HI! Kecs-
kemét fő célja a helyi önszerveződő 
közösségek támogatása, a kecskeméti 
identitás erősítése volt. Ennek kere-
tében a helyi igények felmérése után 
részletes programtervezés, majd az 
események megvalósítása követke-
zett. A rendezvények a helyi óvodás, 
iskolás, nyugdíjas csoportok, együt-
tesek bemutatkozásától gasztro- és 
életmód-programokon át országosan 
ismert sztárelőadók nagykoncertjeiig 
terjedt. Két emlékezetes fellépésre is 
sor került a tanévnyitó, illetve tanév-
záró fesztiválok részeként: a Halott 
Pénz, illetve Majka és Curtis koncertje 
8-8 ezer embert vonzott, és csak azért 
ennyit, mert ennyi volt a hivatalos 
befogadóképesség.

Mint a Városháza dísztermében 
megrendezett augusztus 29-ei projek-
tzáró eseményen kiderült, jelentősen 
túlteljesítették a tervezett részvételi 
számot, hiszen a kitűzött 24.660 fő 
helyett végül összesen 54.639 regiszt-
rált látogatója volt az eseményeknek.

Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester hangsúlyozta: a több mint 500 
millió forintos uniós forrást a lehető 
leghasznosabban költötte el a város, 
hiszen a programok hathatósan tá-
mogatták a helyi közösségeket, erő-
sítették az összetartást, valósággal 
„nagy családdá kovácsolták össze” a 
kecskemétieket.

Szemereyné Pataki Klaudia kiemel-
te: bár a HI! Kecskemét projekt most 
lezárult, már készítik elő a program 

folytatását, mellyel újra pályázni fog-
nak az uniós forrásokra.

A projekt konzorciumi formá-

ban valósult meg, az önkormányzat 
együttműködő partnere az AIPA Non-
profit Közhasznú Kft. volt.

Csaknem 55 ezren vettek részt 
a HI! Kecskemét programjain

Fotó: Banczik Róbert

„Mi, kecskemétiek egy nagy családdá kovácsolódtunk a HI! Kecskemétnek 
köszönhetően”, mondta Szemereyné Pataki Klaudia polgármester

Középen: Laczkó-Zsámboki Angéla, a Városi Civil Kerekasztal soros 
elnöke, jobbról dr. Szeberényi Gyula Tamás országgyűlési képviselő

Jobbról: Jánosi István tanácsnok, 
önkormányzati képviselő
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Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 

MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT
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Óriási sikere volt az idei, 
augusztus 22. és 27. között 
megrendezett Hírös Hét-
nek, amely a Hírös Agóra 
új szemléletmódjának, 
megfiatalított feszti-
válszervezésének köszön-
hető. A programsorozat 
során olyan előadásokkal 
is találkozhattunk, ame-
lyek csak nívós fesztivá-
lokon vagy színházban 
láthatók, mint például 
a Bagossy Brothers 
Company vagy az István, a király 
rock opera. A rendezvénysoro-
zatból olyan események sem hi-
ányoztak, mint a Hírös Vacsora 
vagy a Térségi Kertészeti és Élel-
miszeripari Kiállítás. Naponta 
több tízezer ember fordult meg 
az esti főtéri rendezvényeken.

Idén 89 esztendős volt a város és a 
térség legnagyobb múltú fesztiválja. 
A rendezvénysorozat első napján az 
1934-ben indult Hírös Hétre emlé-
kezhettek az érdeklődők a Dísztermi 
krónikák című rendezvényen, ame-
lyen Barta Dóra, a szervező Hírös 
Agóra Kulturális Központ ügyvezető-
je elmondta: a Hírös Hét Fesztiválon 
az innováció és a tradíció keveredik 
egymással. Az idei rendezvénysorozat 
ezúttal is a hagyomány és a helyi érté-
kek jegyében egy hétig várta a látoga-
tókat Kecskemét főterén. 

A hagyományoknak megfelelően a 
fesztivál első nagyobb szabású esemé-
nye ezúttal is a sorrendben 26. Térségi 
Kertészeti és Élelmiszeripari Kiállítás 
volt, amelyen több mint 100 kiállító, 
valamint kézműves-bemutatók, kultu-
rális műsorok várták az érdeklődőket. 
Az Aranyhomok Kistérségfejlesztési 
Egyesület által a Hírös Hét Fesztivál 
kísérőrendezvényeként megszervezett 
nagyszabású térségi seregszemlén 
tíz faházban és egy jurtában össze-
sen 16 település mutatkozott be. A 
rendezvény újdonsága idén a Térségi 
Gasztrohét volt, melynek keretében a 
térség hagyományos ízeit kóstolhatták 
az érdeklődők. A teljesség igénye nél-
kül bemutatkozott a ballószögi kolbá-
szos lecsó, a lajosmizsei tejes pite, a 
nyárlőrinci csülökpörkölt, a tiszaalpári 
halászlé. A helyszínen megvásárolt éte-
lekkel a kilátogató közönség jelentős 
összeggel támogatta a térség települé-
seinek kulturális tevékenységét.

A térségi rendezvényt dr. Szeberényi 
Gyula Tamás országgyűlési képviselő 
nyitotta meg, aki azt mondta, hogy a 
szervezők legfőbb szándéka, hogy a lá-
togatók megismerjék a környező tele-
pülések értékeit, sokszínű kulturális és 
turisztikai kincseit, vonzerejét, azokat 
a helyi és térségi gazdákat, kézműve-
seket, akik minőségi, egészséges, e tá-
jegységre jellemző alapanyagokból ké-
szült, egyedi termékeikkel magasabb 
kulináris és esztétikai élményeket 
nyújtanak a tudatos vásárlók számára.

A kiállító települések sorában Kecs-
kemét Megyei Jogú Város Önkormány-
zatának Nagydíját Helvécia kapta. Az 
Aranyhomok Kistérségfejlesztési Egye-
sület közönségdíját pedig Ballószög 
önkormányzata nyerte el.

A VII. Aranyhomok Térségi Lek-
várversenyen pedig a „Kecskemét és 
térsége lekvárja” címet, szamócalek-
várjával, Borzák Csilla kecskeméti ver-
senyző nyerte.

Szemereyné Pataki Klaudia is kilá-

togatott a népes forgatagba férjével. 
A polgármester szerint a rendezvény 
nemcsak a térség összetartását segí-
ti, hanem a családok találkozását is, 
hiszen sokan vidékről költöztek be a 
városokba.

– Ez egy jó találkozási hely, ahol 
finom ételekkel tudják eltölteni az 
estét a családok. Háttérnek pedig a jó 
programokat a Hírös Agóra biztosítja 
ehhez – mondta a Kecskeméti Média-
centrumnak Szemereyné Pataki Klau-
dia polgármester.

A Hírös Hét Fesztivál több rendez-
vényének a felújított Városháza adott 
otthont.  Az északkelet-csehországi 
Náchod városából érkezett fiatalok 
énekhangjai töltötték meg például a 
díszudvart a második nap késő dél-
utánján. A Canto Gyermekkórus koráb-
ban sikert aratott már többek között 
Belgiumban, Franciaországban, Litvá-
niában és Spanyolországban.

Az egyhetes rendezvénysorozat ün-
nepélyes és igazán látványos megnyi-
tójára augusztus 23-án este került sor. 

A résztvevőket dr. Fekete Gábor ön-
kormányzati képviselő köszöntötte, aki 
beszédében kiemelte, két szó jellemzi 

a Hírös Hét Fesztivált: hagyo-
mány és megújulás. Visszate-
kintett az 1934-es első fesz-
tiválra, melyet maga Móricz 
Zsigmond népszerűsített rádi-
ótudósításban a helyszínről, és 
bemutatta azt a fejlődési ívet, amit 89 
év alatt a Hírös Hét Fesztivál leírt. 

Barta Dóra, a Hírös Agóra Kulturális 
és Ifjúsági Központ ügyvezetője pedig 
hozzátette: egy fesztivál arról szól, hogy 
mindenki a lehető legjobban a szívét, a 
jóérzését és a közösségi találkozások 
lehetőségét élje meg, szeressük jobban 
egymást, találkozzunk jobban, érezzük 
egymás jó szándékát és díjazzuk egy-
más jó szándékát egyaránt. 

A beszédeket követően a Fricska 
Táncegyüttes lépett színpadra, melyet 
kitörő örömmel fogadott a kecskemé-
ti közönség.

A következő napok eseményei-
ből kiemelkedett a főtéri Gólyalábas 
felfordulás. 

Gigantikus zászlók lengtek, patto-
gott a karikás ostor, vicces története-
ken és kihívásokon kacagtak hango-
san a gyermekek a Hírös Hét szerdai 
napján. A főtéren zajos támadásba 

lendültek az Ort-iki Báb és Utcaszín-
ház muzsikásai, gólyalábasai, akiket 
nem volt nehéz nem észrevenni a 
nullkilométerkő szomszédságában. 
A hatalmas vicces figurák bevonták a 
játékba a kicsiket is, kacagástól volt 
hangos a főtér és környéke.

A legnagyobb tömegeket az esti 
nagyszínpadi koncertek vonzották. A 
várakozásoknak megfelelően a húzó-
koncert a Bagossy Brothers Company 
volt. A legnagyobb rajongók már a 
zenekar kezdése előtt több órával ka-
paszkodtak a kordonokba, kitartóan 
várták a koncertet. Akik ott voltak, 
azt érezhették, hogy a város szíve 
szó szerint együtt dobbant, amikor 
megszólalt az „Olyan ő, hogy megáll 
a szívem, kalapál”.

A folytatásban, az összetartozás 
napi gálakoncertről ismert társulat 
mutatta be az István, a király rockope-
rát a nagyszínpadon, Nagy Szilárddal 

a címszerepben. A jazz kedvelőinek 
a Gájer Bálinttal és Urbán Orsival fel-
lépő Budapest Jazz Orchestra Combo 
koncertjét élvezhették, de a musical 
műfaja is képviseltette magát a Szép 
nyári nap című produkcióban, mely 
Neoton-dalokra épült. A zárónapon 
pedig a Kecskemét szíve-java gálamű-
sor helyi együtteseket vonultatott fel.

Idén, a Hírös Héthez kapcsolódóan 
már 15. alkalommal szervezte meg a 
Bács-Kiskun Vármegyei Kereskedelmi 
és Iparkamara a Hírös Vacsorát. A jó-

tékonysági est bevétele ezút-
tal is a szociálisan hátrányos 
helyzetű, kiváló tanulmányi 
eredményekkel büszkélkedő, 
szakmát tanuló diákokat segíti 
majd. Gaál József, a Bács-Kis-
kun Vármegyei Kereskedelmi 
és Iparkamara elnöke a rendez-
vényen azt mondta: egy mondás 
szerint, aki jótékonyságot vet, 
barátságot arat. Akik itt vannak 
azon túl, hogy egy kellemes va-
csorát tudnak elfogyasztani, jó-
tékony céllal teszik mindezt.

A Hírös Vacsorán köszönetet 
mondtak mindazoknak, akik 

a rendezvény céljához az elmúlt 15 
évben kapcsolódtak. A jótékonysági 
rendezvény révén az elmúlt 15 év-
ben 139 fiatalt sikerült támogatniuk a 
szervezőknek összesen 6 millió forint 
értékben. 

A 89. Hírös Hét szakmai rendezvé-
nyeknek is helyt adott, így például egy 
konferenciának is a MATE SzBI Kecs-
keméti Kutató Állomásán „Alföldi ke-
nyér, szőlő és bor – A Kárpát-medence 
kincsei” címmel. A rendezvény immár 
20. éve tartja össze a borászokat, sző-
lőnemesítőket, gabonakutatókat és 
-nemesítőket. A jubileumát ünneplő 
rendezvény célja volt, hogy bemutassa 
a szőlészet-borászat, illetve a gabona-
kutatás területén elért eredményeket.

Az augusztus 22. és 27. között meg-
rendezett Hírös Hétnek a kilátogatók 
szerint óriási sikere volt, minden este 
tömve volt a főtér.

Sikeres az  
új szemléletű  

Hírös Hét

Gólyalábas felfordulás

Bagossy-koncert

A Dísztermi krónikák című rendezvény

Hírös Vacsora

Talán minden létszámrekordot megdöntött  
a Főtéren a Bagossy-koncert

Települések felvonulása

A térségi kiállítás zsűrizése,  balról dr. Fekete Gábor  önkormányzati képviselő
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Az orosz-ukrán háború kitörése óta 

5100 Ukrajnából menekült gyermek jár 

magyar iskolákba és óvodákba.

Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

ELÉG VOLT 
A HÁBORÚBÓL!

ITT AZ IDEJE A BÉKÉNEK!
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Szeptember 10-én délután gyerekzsivajtól és hangos kacagástól 
volt hangos a békás szökőkút környéke, ahol a Ciróka Bábszínház 
tartotta rendhagyó évadnyitóját zenével, fagyival, bábokkal és 
rendkívül vidám pillanatokkal. Miközben Ágoston Béla és Danny 
Bain mulatságos történeteket mesélt mulatságosabbnál mulatsá-
gosabb hangszerek kíséretében, mi Kiszely Ágnessel, az intéz-
mény igazgatójával beszélgettünk az új évadról.

– Hogyan jellemezné az új évadot?
– Az új évadban, ahogy azt tőlünk 

már megszokhatták, az óvodásokat és 
az iskolásokat is új előadásokkal vár-
juk. Mindegyik előadásunkhoz hoz-
zárendelünk segédanyagot, amelyet 
kifejezetten a pedagógusok számára 
készítettünk, ez pedig lehetőséget 
ad arra, hogy az előadást követően, 
visszatérve az óvodába, iskolába, tud-

janak beszélgetni a látottakról. Azt 
gondolom, ez rendkívül fontos, mert 
nagyon fontos a közösségi élmény, 
amit a gyerekek közösen élnek meg a 
bábszínházban, és utána annak a fel-
dolgozása: mit láttunk, hogyan hatott 
ránk.

– A mai nap a már jól ismert Vasár-
napi mesébelépő megalapozása volt. 
Mit rejtenek az új vasárnapok?

– Már 23. éve indítjuk a Vasárnapi 
mesébelépő játékot a bábszínház-
ban, melynek a lényege, hogy va-
sárnaponként a hozzánk ellátogató 
családokat nemcsak előadásokkal, 
hanem egy közös játékkal is várjuk. 
Minden évnek új tematikája van, így 
idén is új játékkal várjuk a gyereke-
ket és a felnőtteket. Egy izgalmas 
nyomozásra invitálunk mindenkit, 
amely során azt boncolgatjuk, me-
lyek azok a hírességek, akik az elmúlt 
évszázadokban Kecskemét utcaköve-
it koptatták. Őket fogjuk megkeres-
ni, és minél többet megtudni róluk. 
Ezek a plusz dolgok egyrészt kedvet 
csinálnak a bábszínház-látogatáshoz, 
másrészt az előadás élményénél is 

többet adnak. Olyat, amit haza le-
het vinni, amiről akár egy hétig lehet 
gondolkodni, beszélgetni.

– Amikor egy intézmény, jelesül a 
Ciróka Bábszínház elér egy minőségi 
szintet, hogyan lehet azt újra és újra 
megugrani?

– Azt gondolom, ugrani minden 
évben, minden pillanatban kell. Az 
nyilvánvalóan jó dolog, ha egy társu-
lat úgy értékeli a munkáját, hogy el-
ért egy bizonyos színvonalat, de egy 
pillanatra sem szabad megpihenni és 
elbízni magunkat, hogy ez most már 
mindig így lesz. Hiszen akkor lesz 
így, ha teszünk is érte. Számunkra na-
gyon nagy kihívás, hogy minden év-
ben valami újat találjunk ki, legalább 

olyan jót, mint az előző évadban, 
de ha lehet, még jobbat. Szerencsé-
re kollégánknak, illetve a rendkívül 
inspiratív környezetnek köszönhe-
tően könnyedén megtaláljuk az új 
kihívásokat és azokra a megfelelő 
válaszokat.

KÜLÖNLEGES ÉVADNYITÓT TARTOTT 
a főtéren a Ciróka Bábszínház

Jubileumi idényt kezdett meg 
Kecskeméten múlt pénteki 
tanévnyitó ünnepi műsorával a 
TST Dance Studio. Az ebben az 
évben 20 éves hiphop- és break-
tánciskola városunkban 110 gye-
rek, fiatal és felnőtt táncossal 
kezdte meg az új szezont.

Toborzással egybekötött tanévnyitót 
tartott a TST Dance Studio szeptember 
8-án. Az ebben az évben húszeszten-
dős, break- és hiphoptáncra specializá-
lódott iskola 110-es tagsággal kezdte 
meg a friss idényt, s ilyenkor évadnyitó 
rendezvényükön a meglévő fiatal tán-
cosok mellett – kedvcsinálóként – az 
új jelentkezőknek is bemutatkoznak. 
Ebben az esztendőben egy kiemelkedő 
eredmény is a tánciskolára irányítja a 
figyelmet, hiszen a TST Dance Studio 6 
éves büszkesége, Duka Viktória világ-
bajnoki címmel gazdagította az intéz-
mény büszkeségfalát.

Váczi Nikolett, a TST Dance 
Studio vezetője az eseményen el-
mondta, nehéz éveken vannak túl 

a Covid megjelenését követően, de 
továbbra is teszik a dolgukat a város 
táncművészetéért.

–  Igazából maga a TST mindig is 
a város szívében volt, és remélhető-

leg még sokáig itt is lesz. Szerintem 
az egyik legaktívabb iskola vagyunk, 
mindig ott szoktunk lenni, ahol fel-
lépések vannak – mondta Váczi Niko-
lett, a TST Dance Studio vezetője.

Az évnyitón a tánciskola minden 
csoportja bemutatkozott, a legkiseb-
bektől a legnagyobbakig. A belépő 
korú, 5-6 éves korosztály mellett ez 
alkalommal megmutatta tudását a 

felnőtt hobbi csoport is, amely négy 
éve úgy jött létre, hogy a fiatalok szü-
lei – látván a produkciókat – maguk is 
kedvet kaptak a tánctanuláshoz. A sok 
korosztályos csoport kezdő, haladó 
és profi szinten is képviselteti magát 
a TST Dance Studióban.

Nemcsak a TST-nek fontos a város, 
Kecskemét is legalább ekkora becs-
ben tartja ezt a sikeres tánciskolát. 
Szemereyné Pataki Klaudia polgár-
mester képviseletében Nemcsik Má-
tyás önkormányzati képviselő köszön-
tötte a megjelenteket az évadnyitón. 
A képviselő méltatta az iskola 20 éves 
áldozatos munkáját, amit egyaránt 
végeznek a táncművészet, a sport és 
mozgás terén.

– Hogyha körbenézünk, láthatunk 
érmeket, kupákat, a büszkeségfalat, 
amely rengeteg történetet mesél el. 
Úgy gondolom, hogy azokat a szer-
vezeteket, amelyek itt, Kecskeméten 
tevékenykednek már egy jó ideje, 
azokat fontos, hogy kiemelje a város, 
melléjük álljon, támogatást adjon ne-
kik – nyilatkozta a Kecskeméti Média-
centrumnak Nemcsik Mátyás önkor-
mányzati képviselő.

Nemcsik Mátyás hozzátette, azt kí-
vánják a TST Dance Studiónak, hogy 
továbbra is hozzák azokat a szép 
eredményeket, amelyeket eddig is 
felmutattak.

S hogy merre tovább? Váczi Niko-
lett minimális elvárása szerint tovább-
ra is tartják a szintet, de igyekeznek 
minél több Európa- és világbajnok-
ságra kijutni ebben az idényben is. S 
mivel a breaktánc olimpiai sportággá 
nőtte ki magát, az iskolavezető a leg-
fontosabb céljaik között kiemelte: az 
új generációból szeretnének olimpi-
kont is nevelni.

20. tanévét nyitotta meg a TST Dance Studio

Fotó: Bogdándi Ferenc

Fotók: Csonka Tím
ea

TOVÁBBI KÉPEK

Kiszely Ágnes,  
a Ciróka Bábszínház igazgatója

Nemcsik Mátyás önkormányzati képviselő és 
Váczi Nikolett, a TST Dance Studio vezetője
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170 éve, 1853. 
s z e p t e m b e r 
17-én született 
Czirbusz Géza 
földrajzi író, ke-
gyesrendi pap. 
Tanári működé-
sét a kecskemé-
ti piarista gim-
náziumban kezdte 1875-ben, később 
a rend más középiskoláiban tanított. 
1910-ben kinevezték a budapesti tu-
dományegyetem geográfia tanszékére 
nyilvános rendes tanárnak. Ezt az ál-
lást haláláig töltötte be. Ő alapította 
Temesvárott a Táj- és Néprajzolati Mú-
zeumot. Egyik munkája, A délmagyar-
országi bolgárok ethnológiája, 1882-
ben jelent meg. Antropogeográfiával 
foglalkozott. Balbi olasz földrajztudós 
nagy világföldrajzi művének átdolgo-
zója volt. Jelentős eredményeket ért el 
a leíró és enciklopédikus jellegű szak-
irodalom magyar nyelvre ültetésével.

150 éve, 1873. 
s z e p t e m b e r 
14-én Kecske-
méten szüle-
tett vitéz Orbán 
Nándor pedagó-
gus, iskolaigaz-
gató. Iskoláit 
szülővárosában, 
Resicabányán, Kiskunfélegyházán és 
Budapesten végezte. 1892-ben tanítói, 
1895-ben polgári iskolai tanári diplo-
mát szerzett. 1896-ban Liptószentmik-
lóson kezdett tanítani. 1907-ben jött 
vissza Kecskemétre, a polgári leányis-
kolába. 1919-től nyugdíjazásáig, 1935-
ig az iskola és a hozzá tartozó elemi 
leányiskola igazgatója volt. Írásai az 
iskola értesítőiben jelentek meg. Élénk 
közéleti tevékenységet folytatott. Be-
választották Kecskemét város törvény-
hatósági bizottságába, a Keresztény 
Munkásegylet világi elnöke, a Tűzhar-
cosok kecskeméti főcsoportjának örö-
kös tiszteletbeli elnöke is volt. 

Lapunk 

archívumából
A Nagytemplom orgonája
„A kecskeméti római katkolika hitfelekezet 
ismét szép tanúságát adta vallásos érzüle-
tének és az Isten dicsőités emelésére való 
áldozatkészségének, midőn közadakozás 
útján gyüjtött filléreiből a főtemplom 
orgonáját, mely ódonsága miatt a szol-
gálatot már-már végkép megtagadá és 
a buzkolkodó hivek füleit a legkellemetle-
nebb hamis hangokkal sérté, egészen újjá 
és kellemes hangúvá idomittatá. Az eszme 
megpenditésének és az ügy kivitelének ér-
deme mindenesetre tisztelendő Bogács Ist-
ván segédlelkész urat illeti, a ki fáradalmat 
nem kimélő buzgósággal járt házról házra 
és serkentette a hiveket az adakozásra, mi-
nek örvendetes eredménye az lőn, hogy az 
újjá varázsolt orgona f. hó 21-én délután 
mint kellemes hangú s számtalan egészen 
új orgonánál jobb műszernek ismertetett el 
a jelenlevő számos szakértő által. A bírá-
laton jelen volt szakértők: Hegedűs Andor 
n. kőrösi ref. kántor, Kovács Elek helybeli 
néptanító , Lád Károly kegyesrendi tanár, 
Milecz István n. kőrösi kath. kántor, Pre-
dics János helybeli néptanitó és Veszelovsz-
ki János helybeli róm. kath kántor urak 
egyhangúlag oda nyilatkoztak, miszerint 
Korik Sándor gyulai lakos, orgona-, zon-
gora- és harmonium-művész, ezen ódon 
műszeren valóban csudát miveit, midőn 
azt szakavatott ügyességével minden te-
kintetben újjá varázsolta elannyira, hogy 
e hangszer kellő ápolás mellett egy fél szá-
zadra ismét szolgálatképes leend, kinyilat-
koztatá egyszersmind a szakértő bizottság 
azt is, miszerint Korik úr ezen fáradalmas, 
szakavatott és pontosággal végrehajtott 
munkájáért annyira mérsékelt dijat – 500 
forintot – kért az egyháztól, hogy abból 
alig marad valami haszna, s hogy ez által 
is csak újabb tanújelét adta azon mérsé-
keltségnek és túlságos haszonleséstőli men-
tességének, melyet oly gyéren tapasztalha-
tunk a jelenkor fiatal művészeiben, és igy 
nevezett művész úr kétszeresen érdemes 
úgy a szakértő bizottság megtisztelő elis-
merésére, mint a r. kath. hitfelekezet hálás 
megemlékezésére.” (KL, 1873. szeptember 28.)

A város 

krónikáiból

Szeptember 21től újra Metro
POLICE bűnügyi filmfesztivál
Együttműködési megállapodást írt alá a Hírös Agóra Kulturális 
és Ifjúsági Központ és a Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság, a szerződéskötés apropója a hamarosan kezdődő 
kecskeméti MetroPOLICE bűnügyi filmfesztivál.

Szeptember 8-án bűnmegelőzési 
célú együttműködési megállapodást 
írt alá a Hírös Agóra Kulturális és Ifjú-
sági Központ, valamint a Bács-Kiskun 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság.

– Az együttműködés keretében 
fiatalokhoz szólunk elsősorban, de 
bízunk abban, hogy szüleikre, nagy-
szüleikre is hatással lesznek azok, 
akiket megszólítunk – mondta Barta 
Dóra, a Hírös Agóra Kulturális Köz-
pont ügyvezetője.

Az együttműködés apropója 
és egyben első eleme az Otthon 
Mozi szeptember 21-én kezdődő, 

négynapos, MetroPOLICE bűnügyi 
filmfesztiválja.

A Bács-Kiskun Vármegyei Ren-
dőr-főkapitányságnak köszönhetően 
rendőrségi szakmai program társul 
a fesztivál programjához, amelynek 
keretében a fiatalok és a családok 
igazi bűnesetekkel ismerkedhetnek 
meg. Kecskeméti bűnesetekről hall-
hatnak, de a bűnözők nyelvhasznála-
táról is lesznek előadások.

– Az együttműködés fő célja, hogy 
megtaláljuk azokat a kapcsolódási 
pontokat, amelyekkel a fiatalokhoz 
szólhatunk, hogy megvalósíthas-

suk azokat az ötleteket, amelyek 
célja, hogy minél kevesebben vál-
janak áldozattá – hangsúlyozta dr. 
Gulyás Zsolt Bács-Kiskun vármegyei 
rendőrfőkapitány.

Csenkiné Túri Edit, az Otthon 
Mozi vezetője, a filmfesztivál ötlet-
gazdája elmondta: ebben az évben 
magyar vagy magyar koprodukció-
ban készült alkotásokkal lehetett 
jelentkezni.

– A film mindig egy jó kapcsolódá-
si pont, bármilyen témához nyúlunk, 
legyen az krimi, a thriller, a bűnüldö-
zés vagy bűnmegelőzés téma. Nem 
feltétlenül pedagógiai célú a feszti-
vál, hanem inkább a műfaj minőségi 
filmjeinek bemutatására törekszünk 
– emelte ki Csenkiné Túri Edit.

A MetroPOLICE bűnügyi filmfeszti-
vál szeptember 21–24. között várja az 
érdeklődőket. Az esemény négy nap-
ján számtalan interaktív kísérőren-
dezvény, színes családi nap, kiállítás, 
könyvbemutató is várja az érdeklődő-
ket. A vetítésekhez közönségtalálko-
zó is társul. Kiss-Berta Beáta

Papp-Sebők Attila 
a félelemről

nyugati szelek, így kell hívnunk őket,
hogy megszelídüljenek, a Kárpát-medence
domborzati viszonyai erősen befolyásolják
az uralkodó szélirányokat, emberi parancsra
nem változnak, pedig megtanultam
kimondani, mi halmozódott fel bennem,
hátha a világ elcsendesül és választ ad
mindre, már bánom, hogy nem álltam
mezítláb a vízbe, nem engedtem bokáig
közel az óceánt, hogy nem figyeltem egy
távcsövön keresztül a bolygók ritka
konstellációját, ehelyett hagyom,
hogy három kilélegzett szótag
rendre leterítsen.

Mióta korábbi számunkban bemutattuk, Papp Attilának nemcsak a neve gyarapo-
dott egy jól csengő toldalékkal, hanem a Kecskeméten élő szerző országosan pub-
likált verseinek száma is igencsak. Sorra közlik a legnevesebb irodalmi folyóiratok, 
így a Bárka, az Élet és Irodalom, a Jelenkor, a Kalligram, a Tiszatáj stb. Reméljük, az 
itteni Forráshoz is elcsordogál majd híre, kivételként erősítve a szabályt…

Mint már bemutató cikkünkben szerepelt, 
Papp-Sebők Attila 1997-ben született Erdély-
ben, Sepsiszentgyörgyön. Tagja a Fiatal Írók 
Szövetségének (FISZ), valamint első verseskö-
tete tervén dolgozik, mellyel 2022-ben a Petri 
György-díjra jelöltek listáján is szerepelt. Ez-
úttal három versével jelentkezett rovatunkba, 
melyből egy, a félelemről című most jelenik 
meg először. 

A pszichológia szakon tanuló költő nem rejti 
véka alá alapállását, mely szerint az önreflexió 
kis darabkáinak visszacsillanása kaleidoszkóp-
szerűen, távcsőként mutat utat a jövőbe. Az ön-
magunk teljes fölvállalásába vetett hit hatja át 
sorait, s szimpátiát kelt az olvasóban az az alá-

zat, mellyel meri vállalni emberi gyengeségeit, 
félelmeit is. Még akkor is, ha a világ nem reagál 
mindig befogadóan, s a „nyugati szelek” sem 
változtatnak irányukon szavunkra vagy „három 
kilélegzett szótagnyi” leheletünkre. A hiányból 
fakad, s a tett visszavont aktusának látens meg-
valósulásából születik a felismerés, az önmeg-
ismerés, a vers – olykor. A meg nem valósult 
tettből tágul ki a horizont, az óceán lélekfrissítő 
jelenléte, s a bolygók ornamentikájában a sors. 

Feltűnő a versek központozása, a ritka pont, 
a nagybetűk használata csak tulajdonneveknél 
fordul elő, s a vesszők halmozódása, mely egy-
fajta leltár-feltárás érzetét nyújtja. A vesszők er-
dejéből gyönyörű képek tündökölnek fel: „ahol 

a fényt összefésülik árnyékkal a tűlevelek”; „már 
bánom, hogy nem álltam mezítláb a vízbe, nem 
engedtem bokáig / közel az óceánt”; és az egyik 
legütősebb: „meleg van, zúg a pást”. Van, hogy 
a sűrűben járunk, „nagy sötétlő erdőben”, kor-
talanul, szerpentinek le- s fölfele vezető útján, 
előrelépésekkel és visszaesésekkel, nem egy li-
neáris, egyhangú pályán a hamis sikert hazudók 

ösvényein. A „földet törő szekérkerék” is lehet 
a megküzdés és az előrejutás szimbóluma, de 
nem egyértelmű, hagyományos toposzokra 
épülő képeket látunk, rendre megtöri, feltöri, 
elmozdítja, s ezáltal új perspektívába helyezi a 
világot, az eddigi rendet, tartsunk vele ebben a 
kalandozásban!   Turai Laura

a látogatás vége

látom, haladtok, teszitek a dolgotokat, olyasmire vagytok hivatottak,
amire én nem, az utam úgy kanyarodik, mint egy szerpentin, a tietek is,
de ti nem ereszkedtek lefele, itt kezdtek el legelőször magabiztosságot
mutatni, az erdők otthonába tartotok, ahol a fényt összefésülik árnyékkal
a tűlevelek, és messze kapaszkodtok hívogató közhelyeitektől,
hogy növénytesteket lehessen ölelni, elhagyjátok a magasra növő kerti
virágokat, mert minden kert az elhagyott emléke, az ismert világ fölött
elterülő bokros hegyoldalon helyetekre kerültök, testvérként fogad
benneteket, meleg van, zúg a pást, a nyomotokban vagyok, fel akarok
jutni oda, ahova ti, de nem hallotok meg, végig a Dévényi-szoroson
a Keleti-Kárpátok belső vonulatát keresem, nem tudom, merre járok,
elorozták tőlem a tudást, tudásszomjam nem hozza meg gyümölcsét,
a Baróti-hegységig akarok jutni, apám, aki soha nem mondott ilyet,
elárulta, hogy határait megfelelő felszereléssel akár a Holdról is
megfigyelhetjük, valahányszor találkozunk, megkérem, hogy ne
beszéljen rólunk senkinek, rokonaink már régen nem a rokonaink,
költészetünk régen nem lírai, pedig azért követem a fákat,
azért veszem célba az ormokat, fogadom félelem nélkül az alkonyt,
mert tudom, hogy majd egyszer mi is, talán itt, a látogatási idő
végén visszatérünk az alvó földbe, és valahol odalent egy
szelíd vizű folyóba torkollunk.

földet törő

arról akartam írni, amit Dosztojevszkijnél olvastam,
de az a horpadt oldalú teknő elvonja figyelmemet. újabb
madarak jönnek a gyűlésre. a szilfa alatt csoportosulnak,
nőni akar a lomb, üzeni, készüljünk a nyári napokra,
tollak, lapok, egy zsák virágföld, színes tasakban
zörgő magok. érezzük a sűrűsödő vért, ismerjük a szótlan
figyelmet, az eltűnő férfiarcokat, a zúduló vizet
éjjeleinkben, az állandóan járó szekérkereket, apám piros
skodáját, a késő nyári özönvizeket. hallom, hogy rólam
beszélnek, madárhangon, muszáj itt maradnom,
tűrni a szelet, minden mozdulata azt sugallja,
nem vagyok biztosítva, ahogy a völgyteknő
sem volt, amikor lerohanták. a meghosszabbított tét
nem az, hogy ügyeljek szótlanul, maradjak veszteg,
hogy forogjak ebben a képzelődésben, hanem hogy
maradjak látható, legyek én az éjjelekbe zúduló víz,
a földet törő szekérkerék.

(Az a látogatás vége és a földet törő című versek  
a kulter.hu felületén jelentek meg.)

Zúg a pást – Papp-Sebők  
Attila három verse 

Csenkiné Túri Edit, az Otthon Mozi vezetője,  
Barta Dóra, a Hírös Agóra Kulturális Központ ügyvezetője  

és dr. Gulyás Zsolt Bács-Kiskun vármegyei rendőrfőkapitány
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Görbe László piarista atyát 
éppen ötven évvel ezelőtt, 1973-
ban szentelték pappá Kecs-
keméten. A jeles évfordulóról 
közös aranymisén emlékeztek 
meg rendtársával, a szintén fél 
évszázados papságát ünneplő 
Holczer József atyával augusz-
tus 25-én a piarista templom-
ban. Görbe atyával a rendház-
ban találkoztunk, és részletesen 
kikérdeztük fordulatokban és 
feladatokban bővelkedő élet-
útjáról, mely egy Kerekegyhá-
za-közeli tanyáról indult, majd 
Kecskeméten, Veszprémen és 
Budapesten át 2016-ban vissza-
kanyarodott a hírös városba. Az 
alábbiakban az interjú erősen 
rövidített változata olvasható. A 
teljes interjú a Hírös.hu oldalon 
érhető el.

Borda Máté

– Hogyan formálódott papi, szer-
zetesi hivatása gyerekkorában és 
kecskeméti középiskolás évei alatt?

– Tanyán születtem Kerekegyháza 
központjától körülbelül 4-4,5 kilo-
méterre. Általános iskolai tanulmá-
nyaimat Kerekegyházán végeztem, 
és a felső tagozatban már elkezdtem 
ministrálni. Tizennégy éves koromban 
már kacérkodtam a gondolattal, hogy 
pap leszek, így a kecskeméti piarista 
gimnáziumba jelentkeztem, ahol meg-
határozó négy évet töltöttem el kol-
légistaként. Olyan szerzetestanáraim 
voltak, mint Helyes László tanár úr, aki 
osztályfőnökünk volt, Halász József 
tanár úr, aki oroszt tanított és gond-
nokként szolgált, Jelenits tanár úr, aki 
akkor fiatal tanárként Kecskeméten 
oktatott, vagy Szojka Ödön káplán 
atya, akivel itt fociztunk az udvaron 
délutánonként. A tanulás mellett dol-
goznom is kellett, hogy fenntartsam 
magam. A piaristáknak akkoriban 
még volt szőlője a környéken, oda 
jártunk ki dolgozni, amiért fizetséget 
kaptunk. Fagyiban mérve nem is volt 
rossz pénz – azért érdemes fagyiban 
számolni egyébként, mert az mindig 
szabadáras termék volt.

– Hogyan lett valakiből akkoriban 
piarista? Milyen folyamaton ment vé-
gig a gimnázium elvégzése után?

– Én későn, negyedik osztályban 
döntöttem el, hogy szerzetes leszek. 
Úgy éreztem, hogy „jó lenne a bandá-
hoz tartozni”. Az osztályunkból 18-an 
mentek egyházi pályára, közülük 4-en 
jelentkeztünk piaristának, 14-en pedig 
egyházmegyei szemináriumokba men-
tek. Ez a nagy arány nem annyira meg-
lepő, hiszen akkoriban az egész or-
szágban összesen hat katolikus iskola 

volt, ahová fiúk 
járhattak. Közülük 
a papi utánpótlás 
szempontjából há-
rom legfontosabb 
a bencések által 
vitt Pannonhalma, 
a ferencesek által 
vitt Esztergom és 
a piaristák által vitt Kecskemét volt. 
Ezek gyűjtőhelyeknek számítottak, 
ahová az egész országból jöttek diá-
kok, köztük sokan olyanok, akiket a 
plébánosok küldtek, mert bontako-
zóban volt bennük a papi hivatás. A 
gimnázium után először az egyéves 
noviciátus várt ránk Budapesten. Ez az 
egy év arra hivatott, hogy eldöntsük, 
tudjuk-e vállalni a szerzetesi életet, és 
a piarista rend fő céljával összhangban 
meg tudjuk-e hozni a döntést: arra ál-
dozzuk a hátralévő életünket, hogy a 
gyerekekért dolgozunk.

– Hogyan alakultak a tanulmányai?
– A noviciátus után a teológia kö-

vetkezett a piarista főiskolán. Közben 
az egyetemre is felkészültünk, és 
megkezdtük azt is a teológiával pár-
huzamosan. Én az ELTÉ-re kerültem 
matematika–fizika szakra. A teológián 
olyan jó képzést kaptunk filozófiából 
és lélektanból, hogy sokszor az egye-
temen is abból éltem.

– A szerzetesi örökfogadalmát 
1972-ben tette le, majd 1973-ban 
pappá szentelték. Hogyan élte meg 
ezeket a fordulópontokat?

– Igazából még az egyetemen kel-
lett meghoznunk a döntést, hogy vál-
laljuk-e a papi-szerzetesi küldetést. 
Nyilván a noviciátus és a teológia után 

itt kinyílt nekünk a világ, találkoztunk 
ifjú hölgyekkel, és ekkor kellett elha-
tározni, hogy merre megyünk tovább 
az életben. A másodévben tettem le 
az örökfogadalmat, míg a papszente-
lésem a harmadévre esett. A döntés 
meghozatala volt a fordulópont, ezek 
már csak ünnepélyes kinyilvánításai 
voltak az elköteleződésnek. Az ember 

egyébként úgy teszi le a fogadalmat 
és úgy szentelik pappá, hogy nem 
volt még osztályteremben szemben 
a diákokkal. A tanári pályát két évvel 
később, 1975-ben kezdtem meg.

– A sok tanári, később igazgatói ta-
pasztalatból meg tudna-e fogalmazni 
egy olyan összegző tanulságot, ami 
kikristályosodott Önben?

– Az iskola egy nagy intézmény, 
ahol sohasem szabad gyors változást 
csinálni. Mindig lassú változás kell, és 
azt mindig valamilyen innovációval 
kell összekötni, ami segít pozitívan 
megélni a változást. Magyarul: ha nem 
lesz érezhetően jobb a pedagógusok 
és a diákok helyzete, akkor a változta-
tást nem fogják jó néven venni. A bu-
dapesti Szent Margit Gimnáziumban 
például a „Szeme fénye” programmal 
indítottunk: lecseréltük a régi vacak 
fénycsöveket az egész iskolában. Min-
denki azonnal érezte, hogy világosabb 
van, és így jobb érzettel fogadták a 
többi reformot is.

– Idén augusztus 25-én, Kalazanci 
Szent József ünnepén tartotta arany-
miséjét a piarista templomban rend-
társával, Holczer Józseffel együtt, 
megemlékezve 50 éves papságukról. 
A jubileum egyúttal plébánosi mun-
kájának végét is jelenti, káplánként 
folytatja szolgálatát a piarista plé-
bánián. Milyen tervei vannak, milyen 
feladatai lesznek?

– A fő tervem szépen megöregedni. 
Nem tudom, mennyi időt ad még ne-
kem az Úristen. Most 77 éves vagyok, 
és viszonylag jó egészségnek örven-
dek. Ezért is kértem tartományfőnök 
atyát, hogy adjon még nekem felada-
tot, ne üljek a szobámban tétlenül. 
Káplánként tulajdonképpen mindazt 
folytatni fogom, amit eddig csináltam 
plébánosként, csak az adminisztra-
tív terhek kerültek le rólam, ezeket 
rendtársam és egykori tanítványom, 
Nyeste Pál vette magára új plébános-
ként. A reggel negyed hetes mise lesz 
az enyém, és kint a Mária-kápolnában 
is én fogom mondani a misék többsé-
gét. Megtalálható leszek a gyóntató-
fülkében is.

„Az életemet a gyerekeknek szenteltem”

Amikor szerzetesnek álltam, azt mondták az elöljáróink: 
nem biztos, hogy pappá tudnak szentelni és tanárok 
lehetünk, mert nem biztos, hogy megmarad az egyház.

„

+36 30 610 2073      biztosallas@intertanker.hu

VEZESS TE IS 

KECSKEMÉTEN BUSZT!

Jelentkezz hozzánk autóbuszvezetőnek!

Korszerű autóbuszflotta 
Stabil vállalati háttér 
Hosszútávú munkalehetőség 

Versenyképes jövedelem 
Béren kívüli juttatások 
Szállás nem helyben lakó kollégáink részére
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Városházi tisztségviselők 
fogadónapjainak beosztása 
szeptember–októberben

Szeptember 20. szerda

– 9:00–12:00 dr. Homoki Tamás 
alpolgármester, bejelentkezés írás-
ban a homoki.tamas@kecskemet.hu 
vagy a sutus.laszlone@kecskemet.hu 
címeken.

– 12:30–16:00 prof. dr. Sztachó- 
Pekáry István alpolgármester, beje-
lentkezés telefonon 76/513-556.

Szeptember 28. csütörtök

– 12:30–16:00 Szemereyné Pataki 
Klaudia polgármester, bejelentkezés 
írásban a polgarmester@kecskemet.
hu címen.

Október 4. szerda

– 8:00–12:00 dr. Temesvári Péter 
jegyző, bejelentkezés írásban a jegy-
zo@kecskemet.hu címen.

– 12:30–16:00 Engert Jakabné 
alpolgármester, bejelentkezés tele-
fonon 76/513-508 vagy írásban az  
engert.jakabne@kecskemet.hu címen.

Október 18. szerda

– 9:00–12:00 Gaál József alpolgár-
mester, bejelentkezés írásban a  
gaal.jozsef@kecskemet.hu vagy a  
sutus.laszlone@kecskemet.hu 
címeken.

– 9:00–12:00 Falu György 
alpolgármester, bejelentkezés 
telefonon írásban a falu.gyorgy@
kecskemet.hu vagy a filius.andras@
kecskemet.hu címeken.

Kézzel írott megkereséseket személye-
sen a portán leadva vagy postai úton is 
fogadnak a Polgármesteri Hivatal, 6000 
Kecskemét, Kossuth tér 1. címen. Kérik, 
minden bejelentkezéskor szíveskedjenek 
megjelölni a megbeszélni kívánt témát.

Több mint egy évtized után 
lemondott a férfi kosárlab-
da-válogatott éléről Ivkovic 
Stojan szövetségi kapitány. 
Második alkalommal, 2013-ban 
vette át a férfi kosárlabda-vá-
logatott vezetését. Irányítá-
sával 2017-ben, tizennyolc évi 
szünet után, kijutott a váloga-
tott az Európa-bajnokságra. 
A következő Eb-re is sikerült 
a kijutás, amelyre több mint 
fél évszázada nem volt példa, 
hogy egymás után két konti-
nensbajnokságon is ott volt a 
válogatott. Irányítása alatt a 18 
lejátszott Eb-selejtezőből 14-et 
megnyert a csapat. Példátla-
nul sikeres időszak.

– Kinevezésekor, 2013-ban milyen 
célt tűzött ki önmaga elé?

– Nagyon nehéz időszakban vettem 
át a válogatott irányítását. Jugoszlá-
via és Szovjetunió szétesésével több 
új nemzet válogatottja jelent meg 
az európai kosárlabdában, amelyek 
többsége erős csapatot tudott indíta-
ni az Eb-n és a különböző kupasoro-
zatokban. Rövid idő alatt 12 új, erős, 
minőségi kosárlabdával rendelkező 
ország született. Az alapoktól kellett 
kezdeni a magyar válogatott felépí-
tését úgy, hogy jelentősen megnőtt a 
konkurencia. Célom az volt, hogy egy 
olyan erős válogatottat tudjak felállí-
tani, amely esélyes az Eb-re kijutásban 
és a jó szereplésben.

– Mikor érezte azt, hogy megtalál-
ta a csapatát, amelyre tud hosszabb 
távon is számítani?

– Az első nyár végére kialakult a 
csapaton belüli kémia. A sztárjáté-
kosok sorban lemondták a nemzeti 

gárdában való szereplést. Jött egy új 
hullám Ferencz Csaba, Tóth Norbi, 
Wittmann Krisztián, és látszott egy 
fiatalabb mag Vojvoda Dávid, Keller 
Ákos személyében. Tudtam, hogy az 
ő generációjuk lesz a főszerepben a 
következő időszakban. Az utánpótlás- 
válogatottakból Rosco Allent válasz-
tottuk ki, utána szépen sorban érkez-
tek a tehetségek Perl, Benke, Váradi, 
aztán Somogyiék, és végül megtalál-
tunk pár elvesztett bárányt is.

Egészséges légkörben lehetett fel-

építeni egy nemzeti csapatot. Olyan 
játékosokat válogattam a keretbe, 
akiknek fontos volt a címer és a nem-
zeti válogatott értéke, jó szereplése.

– A válogatott élén eltöltött évti-
zed alatt mire a legbüszkébb?

– Sok apró, ha úgy nézzük érzel-
mi pillanatra, mint amilyen a 2017-es 
Európa-bajnokságon, Kolozsváron, a 
csoportkörben a hazaiak, a Románia 
elleni győzelem volt, és az az utáni 
történésekre. A győzelem után a kö-
zönséggel együtt énekeltük el a ma-

gyar himnuszt. Akkor érett igazi csa-
pattá a válogatott, mert óriási örömet 
szerzett a határon belül és a határon 
túl élő magyar embereknek. Szakmai 
szempontból egyénileg nagyon meg-
tisztelő a Mesteredzői Díj.

Csapat szempontjából pedig arra is, 
hogy minden poszt-jugoszláv ország 
válogatottja ellen – Szerbiát kivéve 
– hivatalos mérkőzésen győzelmet 
arattunk.

– Feleségével, a 108-szoros váloga-
tott, magyar, cseh és francia bajnok, 

Euroliga-győztes Ivkovicné Béres Tí-
meával és Milánnal 2009-ben Kecs-
kemétre jöttek. Itt született második 
fiuk Márkó. Mi a legfőbb érv, hogy 
több mint 14 éve itt élnek?

– Eddigi életünk leghosszabb 
periódusát Kecskeméten töltöttük 
együtt családommal. Zombor Gábor 
polgármestersége idején, 2009-ben 
jöttem Pécsről Kecskemétre. A fel-
nőtt férfi kosárlabda-csapat szakmai 
vezetését vállaltam el. Családom is 
ide költözött.

Szép városban élünk, amely folya-
matosan fejlődik. Kecskemét 12 éve 
otthont ad a válogatottnak. Legjobb 
visszaigazolás, hogy az ideérkező 
játékosok évről évre észlelik az új 
fejlesztéseket. A Sheraton hotel a fő-
hadiszállásunk, az akadémia a bázis, 
ahol a munka folyik. Külön köszön-
jük a városnak és Szemereyné Pataki 
Klaudiának a hosszú évek támogatá-
sát nemcsak a válogatottra, hanem 
Kecskemét sportjára vonatkozóan is.

– Hogyan tovább a magyar ko-
sárlabdában és hogyan tovább 
Kecskeméten?

– Rövid időszak kivételével már 
tíz éve szakmai igazgatója vagyok a 
KTE – Duna Aszfalt csapatának. Időn-
ként leültem a padra, de alapvetően a 
szponzorok, a tulajdonos és a város 
tőlem várja, hogy teremtsem meg a 
jó szereplés feltételeit. Szakmai igaz-
gatóként továbbra is tevékeny részt 
vállalok a klub vezetésében. Elvállal-
tam az akadémiánál egyszer az U18-
as, valamint a válogatottnál az U20-as 
korosztály irányítását, hogy felmér-
jem, hogy testközelből lássam az 
utánpótlás helyzetét. Most egy ideig 
az MKOSZ megbízásából a kecskeméti 
akadémia mentorálását végzem.

Több mint egy évtized a válogatott élén

Házasságot 
kötöttek
Sopajti László és Tényi 
Bettina, Forgó Dávid 
Tibor és Pácsa Szandra 

Marietta, Drozdik Norbert és Beviz Dóra, 
Kluk Bálint és Hudák Nikolett, Királyházi 
Péter István és Nyúl Marianna, Nagy Viktor 
és Szabó Anikó, Fülöp Patrik és Kovács 
Dzsenifer, Kiss Dávid és Szabó Zsanett, 
Pátkay Szabolcs és Keresztély Éva, Szikszai 
László István és Kovács Csilla, Ország 
Ferenc és Viski Dorottya Flóra, Belusz Viktor 
Jenő és Buzás Nikoletta, Fodor Gábor és 
Kiss Anita, Kovács Benedek és Győri Lilla, 
Ragály Máté és Kun Evelin, Torják Krisztián 
és Tormási Renáta, Kenyeres Róbert Ferenc 
és Kovács Szabina, Kókai Péter és Gyulai 
Nikoletta, Hajdu György és Hederics Mónika. 

A legifjabb  
kecskemétiek

Valkai Miron (édesanyja 
neve: Herczeg Viktória) 
Kerekegyháza, Hardi Lotti 
(Svábenszki Alexandra) 
Ladánybene, Károly Lili 
(Fülöp Szilvia) 

Kecskemét, Suki Zoltán (Gégus Aranka 
Nikolett) Tiszakécske, Gyenes Rozina 
(Losonczi Judit) Fülöpszállás, Kátai Nimród 
(Tóth Anikó Renáta) Kiskunfélegyháza, 
Rafael Erik (Lakatos Rebeka Szabina) 
Tiszakécske, Farkas Dorka (Pesti Laura) 
Lakitelek, Paulik Magor Milán (Pálfi Dóra) 
Kecskemét, Máté-Bene Enikő (Bene 
Viktória) Lajosmizse, Keviczkei Sándor 
(Farkas Anita) Ágasegyháza, Kamasz Fanni 
Amira (Fábián Regina) Kecskemét, Sörös 
Odett (Márkovics Violetta Anett) 
Ladánybene, Sándor Péter (Gönczöl 
Barbara) Kecskemét, Horváth Blanka 
(Babák Krisztina) Kecskemét, Kullai Dorina 
(Földházi Renáta) Kerekegyháza, Bánvölgyi 
Hédi Elizabet (Réczicza Anita Erzsébet) 
Tiszakécske, Kanizsai Máté (Bán Szilvia) 
Kiskunfélegyháza, Antal Larina (Vas 
Ramóna) Helvécia, Szabó Hédi (Baranyi 

Liza) Kiskunfélegyháza, Kalocsai Luca 
(Nagyházi Nóra) Kecskemét, Hard Adél 
(Fekete-Szabó Petra Anikó) Kecskemét, 
Papp Iván Viktor (Bobek Nóra) Kiskőrös, 
Kurucz Lívia (Szalai Kitti Napsugár) Bugac, 
Kovács Bence (Beke Krisztina) Kecskemét, 
Muth Kornélia (Gelányi Renáta) Kecskemét, 
Keresztes Barbara (Czakó Nikolett) 
Tiszakürt, Halasi Nolen (Szirom Nikolett) 
Kecskemét, Pajlovics Dominik Dávid 
(Bozsó Brigitta Krisztina) Kiskunfélegyháza, 
Binkl Eliza (Nyári Debóra) Soltvadkert, 
Sárai-Szabó Zsófia (Gyenes Csilla) Izsák, 
Margit Levente János (Hartai Erzsébet 
Ildikó) Lajosmizse, Farkas Anna Zselyke 
(Józsa Nikoletta Zsanett) Gátér, Molnár 
Csenge (Balla Renáta Éva) Tiszakécske, 
Erdei Tímea Klaudia (Nagy Klaudia Ilona) 
Nagykőrös, Kálmán Lujza (Csaplár Katalin 
Anita) Szabadszállás, Vidács Gergely Attila 
(Dobos Szilvia) Nagykőrös, Péntek Zita 
(Várkonyi Katalin) Nagykőrös, Csorba 
Gergő (Krahulecz Mária) Orgovány, Kovács 
Zoé (Arany Réka) Izsák, Palotai Tamás (Sári 
Edit) Kerekegyháza, Kardos Kincső Kata 
(Kőrös Renáta Emese) Kecskemét, Sipos 
Villő Adél (Mayerhöffer Anita) Kecskemét, 
Váradi András (Gyulavári Anna) 
Kecskemét, Molnár Lia (Gál Lilian) Szolnok, 
Szűcs Bence (Kerekes Réka Julianna) 
Kiskunfélegyháza, Rauth Maja (Szepesi 
Petra) Kecskemét, Soós Petra (Tormási 
Bernadett) Lajosmizse, Nové Ferenc (Tóth 
Anikó) Lajosmizse, Ludman Zoé (Tapoti 
Tímea) Kecskemét, Pócs Botond 
(Rétszilasi Melinda) Kecskemét, Gärtner 
Nadin (Bálint Viktória) Kecskemét, Kovács 
Botond (Bálint Fruzsina) Kecskemét, Simon 
Kornél (Zátrok Klaudia) Kunszentmiklós, 
Kékesi Patrik Norbert (Orsós Erzsébet) 
Kiskunfélegyháza, Gulyás Gergő (Nagy 
Viktória Erika) Kiskunfélegyháza, Herczig 
Zora (Hullár Zsuzsa) Csemő, Tóth-Pál 
Zselyke (Szabó Petra Diána) Izsák, Lakatos 
Melodi Zejnep (Radics Nancy) Izsák, Váradi 
Nolen (Kardos Rita) Lakitelek, Polovics 
Milán (Zsálek Vivien) Tiszakécske, Gyenes 
Olivér (Víglási Carmen) Tiszaalpár, Szabó-
Bodócs Alina (dr. Bodócsi Beáta) 
Kecskemét, Fekete Anna (Andrási Vivien 
Alexandra) Kecskemét, Gáspár Adrián 
(Felföldi Andrea) Orgovány, Bite Szófia 
(Gémes Ágnes) Kecskemét, Farkas 
Dominik (Kovács Vanda) Solt, Fazekas-
Ackerl Letti (Ackerl Edina Csilla) Kecskemét, 

Dér Léna (Török Csilla Kata) Tiszakécske, 
Juhász Konrád (Juhász Lotti) Kecskemét, 
Tóth Dániel Zsolt (Borbély Renáta) 
Szabadszállás, Szabó Zsombor (Bozsik 
Kitti) Tiszaug, Berki Mária (Csernák Mária) 
Orgovány, Gajdácsi Héli (Rácz Mónika) 
Kecskemét, Hausel Márk Vendel (Gombos 
Nikolett) Szalkszentmárton, Kabai Enrikó 
(Sztojanov Adrienn) Kiskunfélegyháza, 
Protovin Nimród (dr. Pécsi Alexandra) 
Nagykőrös, Mészáros Milán (Kovács Nóra) 
Fülöpszállás, Kun Rebeka (Tamási 
Alexandra) Kiskunfélegyháza, Bagdács 
József (Tóth Zsuzsanna) Kecskemét.

Halottaink
Dr. Bauer Ferencné Hojcska 
Mária (1930.) 
Medgyesegyháza, Lóczi 
Miklós (1965.) Szabadszállás, 
Uzsorás László Istvánné 
Kovács Éva Gizella (1955.) 

Kecskemét, Nagy Ferenc (1951.) Jászkisér, 
Vörösné Horváth Katalin (1980.) Kecskemét, 
Sárközi Lászlóné Lakos Júlia (1942.) 
Szentes, Balogh Ernőné Törteli Margit 
(1957.) Kecskemét, Farkas Veronika 
(1953.) Kecskemét, Tóth Imre (1946.) 
Ókécske, Pogány Tibor (1963.) Kecskemét, 
Gáspár Endréné Janovics Piroska (1969.) 
Szabadszállás, Fehér Mártonné Botos 
Mónika (1977.) Kecskemét, Mann Alex 
Frank (1941.) Lipcse (Németország), Polyák 
Jánosné Csaba Ilona Anna (1944.) 
Kerekegyháza, Zetkó György (1931.) 
Kiskunfélegyháza, Faragó Gyula József 
(1939.) Ladánybene, Karácsonyi Gyula 
László (1951.) Kecskemét, Farkas Vincéné  
Gémes Eszter (1947.) Pálmonostora, 
Tótokné Szűcs Ilona (1940.) Kecskemét, 
Török István (1969.) Kecskemét, Makainé 
Harcos Judit (1954.) Ungvár (Szovjetunió), 
Kiss Kálmán (1934.) Kecskemét, Polyák 
József Antalné Kőrös Irén Judit (1941.) 
Kecskemét, Bene Miklós Lászlóné Zetkó 
Mária (1954.) Orgovány, Fakan Zoltánné 
Dobos Borbála (1951.) Lajosmizse, Szabó 
Rozália (1962.) Kiskunfélegyháza, Nagy 
Károly Bertalan (1973.) Kecskemét, Gubicza 
László Mátyás (1956.) Kecskemét, Móczó 
Jánosné Csikó Anna Gizella (1929.) 
Lajosmizse, Bozóki Ferencné Zsoldos Irén 
Rozália (1948.) Lajosmizse, Kökény György 
(1957.) Kecskemét.
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A röplabdautánpótlásnak tartottak 
továbbképzést Kecskeméten

Kecskeméten tartották az utánpótlás 
röplabdaedzők részére a régiós to-
vábbképzést szeptember 9-én a Messzi 
István Sportcsarnokban.

– A tavalyi évben és idén is Kecskemétre szer-
veztük a továbbképzést, mert mi vagyunk a ré-
gió egyik központja. Elsősorban az utánpótlás 
mellett dolgozó edzők érkeztek, de jöhettek 
felnőtt csapatokat edző szakemberek is, mert 
ez egyben egy licenceszerző továbbképzés volt 
– mondta Csizmadia Szabolcs, a Kecskeméti 
Sport iskola Röplabda Akadémia mentoredzője, 
a Magyar Röplabda Szövetség Dél-Kelet Magyar-
országi Régiójának referense.

Hozzátette, hogy a kecskeméti továbbkép-
zésre 94-en regisztráltak, amelyre büszkék, 
mert a tavalyi év után idén is az egyik legna-
gyobb létszámú régiós továbbképzést sikerült 
megszervezni.

Alapvetően a régió komoly röplabdahagyo-
mánnyal bíró településeiről érkeztek a szakem-
berek. Szegedről, Bajáról, Szolnokról, Békéscsa-
báról, Kalocsáról, Jászberényből, Kunhegyesről és 
még Budapestről is jöttek, annak ellenére, hogy 
ott két alkalommal is rendeznek továbbképzést.

A mentoredző szerint a továbbképzés sok-
színű volt, mert gyógytorna, koordinációfej-

lesztő program, a röplabdázás alapmozgásait 
magyarázó és szemléltető előadás, valamint egy 
játékvezetői előadás is színesítette a programot.

A kondicionális és koordinációs képességek 
fejlesztése különböző életkorban címmel elmé-
leti és gyakorlati előadást Sándorné Kormos Edit 
és Bognárné Kormos Erika, a Kecskeméti Sport-
iskola Röplabda Akadémia edzői tartottak.

A fascia tréning jelentősége a röplabdázásban, 
hogyan tudjuk növelni a sportolóink eredmé-
nyességét címmel dr. Dubravcsikné Pintér Edina 
átfogó előadását hallgathatták meg a résztvevők. 

Bodonyi Ákos és Bede Gábor, a Szolnoki 
Sportcentrum edzői a védekezési rendszerek 
fejlesztési lehetőségei az U15–U20-as korosz-
tályokban tematikában gyakorlati bemutatóval 
bővített előadást tartottak.

Csizmadia Szabolcs az idei évben bevezeten-
dő, a mérésekkel kapcsolatos protokollról tar-
tott előadást, amelyben a kreditpontrendszer-
ről, az egységes felmérési protokollról és egyéb 
változásokról adott tájékoztatást.

Az elméleti előadások gyakorlati bemuta-
tókkal egészültek ki, amelyeket a KESI leány, 
illetve fiú szakosztályainak játékosai tartottak. 
Az U13-as és az U17-es lányok, illetve az U17-
es korosztályú fiúk voltak a prezentátorai az 
előadásoknak.

Második alkalommal rendezték meg  
az Adamik Ferenc Emléktornát
Második alkalommal ren-
dezték meg az Adamik 
Ferenc Emléktornát a 
Mercedes-Benz Sport 
Akadémián augusztus 
26-án. A Mercedes-Benz 
Gyár Nemzeti Kosárlabda 
Akadémia U11-es és U12-
es A és B lánycsapatai 
mellett a Vasas, a Karcag, 
a Szolnok, a Baja, a Kecs-
keméti KC, valamint két 
fővárosi gárda, a Csata 
DSE és a Török Flóris 
csapatai neveztek a rangossá 
váló eseményre. 

Adamik Csilla, a legendás kosárlab-
daedző lánya, a Mercedes-Benz Gyár Nemzeti 
Kosárlabda Akadémia lány szakágának veze-
tője elmondta, hogy szerettek volna az U11-
es korosztályban is több csapatot meghívni, 
de sok helyen most kezdték el a felkészülést 
a következő bajnoki szezonra. Az U12-es kor-
osztályban az eltérő tudásszintű csapatok mi-
att indítottak két csoportot.

– A tanévkezdés elején, a felkészülési idő-
szak végéhez közeledve nagyon hasznos tor-
na volt. Minden csapat fel tudta mérni, hogy 
holt tart a felkészülésben. A torna a gyerekek-
nek motiváló erőt jelentett. Ilyenkor a csapa-
tok még fáradtabbak a felkészülési időszak 
végén, a korábbi erős edzések miatt. Például 
a Kecskemét U12-es csapata edzőtáborból ér-
kezett – fűzte hozzá.

A tornát több szempontból is fontosnak 
nevezte a szakágvezető: egyrészt emléket 
állítanak a legendás női kosárlabdaedzőnek, 
valamint a később kezdődő bajnokság előtt 
játéklehetőséget biztosítanak a részt vevő 
csapatoknak.

A szakágvezető hozzátette: a 
sikeres második torna alapján sze-
retnének hagyományt teremteni az 
Adamik Ferenc Emléktornának.

Az elmúlt évben az U11-es és az U12-es 
korosztályban is a Mercedes Kosárlabda Aka-
démia csapata nyerte a tornát, ebben az év-
ben viszont a Csata vitte el mindkét első he-
lyet, míg az U12B csoportban a Baja nyerte a 
küzdelemsorozatot. 

Adamik Ferenc (1930–2021) sokoldalú 
sportolóként vált ismertté, majd a kecskeméti 
női kosárlabda edzőjeként ért el kimagasló si-
kereket. A Katona József Gimnázium tanulói-
ból alakított együttes bekerült az első osztály-
ba. Ez hatalmas és egyedülálló eredmény volt.

Több évtizeden át sikeres kosárlabdaedző-
ként volt tevékeny Kecskemét sportéletében. 
1965-től a Kecskeméti Egyetértés, 1967-től a 
Kecskeméti Dózsa, 1971-től 1981-ig a Kecske-
méti SC csapatait edzette, 1988 után a Kecs-
keméti Sportiskola kosárlabda nevelőedzője 
volt.

A Mercedes-Benz Sport Akadémián az „A” 
pálya Adamik Ferenc nevét viseli, valamint az 
épület előtt megnyitott Legendák Ligetében 
is megemlékeznek róla.

A magyar A-válogatott vasár-
nap felkészülési mérkőzést ját-
szott Csehországgal a Puskás 
Arénában. Marco Rossi együt-
tesében három kecskeméti já-
tékos is várta a lehetőséget egy 
esetleges debütálásra. Szalai 
Gábor, Szuhodovszki Soma és 
Horváth Krisztofer közül végül 
utóbbinak adatott ez meg.

A magyar válogatott kezdőcsapata 
egy helyen változott a Szerbiában 
győztes együtteshez képest, Kalmár 
Zsolt került be új emberként, Marco 
Rossi tehát ígéretéhez híven komo-
lyan vette a találkozót. Az első félidő-
ben több helyzetet is kidolgozott a 
válogatott, de betalálni nem sikerült, 
nem úgy az 52. percben, amikor egy 
gyorsan elvégzett bedobás után Ker-
kez beadását Sallai vágta a kapuba (1–
0). Sokáig nem tartott az előny, mert a 
63. percben Jurecka egyenlített: Lang 
rosszul haza fejelt labdáját olvasták 
le a csehek, majd Dibuszt is kijátszva 
már csak az üres kapuba kellett lőnie 
a vendégtámadónak (1–1).

A 72. percben kecskeméti szem-
pontból fontos esemény történt, 
Styles Callum helyére ugyanis Hor-
váth Krisztofer érkezett, aki először 
játszhatott a nemzeti csapatban. Nem 
sokkal beállása után akár lövőhelyzet-
be is kerülhetett volna 16 méterre a 
kaputól, de Soucek szerelte, így oda 
lett a sansz.

Az eredmény a folytatásban már 
nem változott, ahogy Szalai Gábor és 
Szuhodovszki Soma sem került már 
pályára, ám így is hatalmas dolog, hogy 
12 év után újra kecskeméti játékos sze-
repelhetett a nemzeti csapatban. Szerző: 

 KTE/kecskemetite.hu

Horváth Krisztofer bemutatkozott a válogatottban

Fotó: m
lsz.hu
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Kéziratokat nem őrzünk meg  
és nem küldünk vissza.

Az augusztus 10-ei  lapszámunkban  

megjelent rejtvény megfejtése:

SEBESTYÉN MÁRTA  
/ ANDREJSZKI JUDIT  
/ SZIKORA RÓBERT.

A nyertesek, Lázárné Pálfi Annamária  
(tel.: 06-70/453…) és

Czinegéné Hász Ildikó (tel.: 06-20/959…)
 két darab két személyre szóló belépőjegyet 

nyertek a Kerekdombi Termálfürdőbe.
Kérjük a nyerteseket, hogy a  

76/570-440-es telefonszámon 
egyeztessenek időpontot  

a nyereményük átvételéhez!
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Keresztrejtvényünk megfejtői között kisorsolunk 
két darab kétszemélyes belépőjegyet az „Annak, 
aki feledni tud…” című nótaestre, a Hírös Agóra 
Kulturális és Ifjúsági Központba, október 7-re.

A nyertesek nevét a következő lapszámban közöljük. 

A megfejtéseket szeptember 30-ig  várjuk  
a jatek@hiros.hu e-mail-címre vagy postán  
a Kecskeméti Televízió címére:  
6000 Kecskemét, Szabadság tér 2.

Közel 170 traktor vonult fel augusztus 19-én 
reggel a Kalmár Tanya és Rendezvényházban 
rendezett 6. Hetényegyházi Traktorverse-
nyen. A felvonulást – gasztronómiai és vásári 
élménnyel összekötött – éjszakába nyúló 
verseny követte, melyen nem csupán a régi 

típusú gépek, hanem modern, felturbózott és 
saját kezűleg készített gépek is bemutatkoz-
tak. A rendezvénynek egyre nagyobb a híre, 
idén már az ország sok szegletéből mintegy 
6000-en voltak kíváncsiak erre a rendhagyó 
„trakTORnára”.

Traktorok százai feszültek 
egymásnak a Kalmár Tanyán

TOVÁBBI KÉPEK

Végeláthatatlan sorban kígyóztak  
a gépek a hetényi traktorünnepen

Egyáltalán nem volt könnyű dolga a traktorosoknak az ügyességi 
versenyen. Volt, akit szó szerint ki kellett tolni az árokból

Fotó: Csonka Tím
ea

Fotó: Drabant László


